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مردان این ویتامین را دست کم نگیرند

 ۷ فایده شگفت انگیز؛ از تقویت سلامت جنسی تا کاهش وزن

نظارت یلدایی بر بازار خراسان شمالی تشدید می شود

 ایــن ماده مغــذی می تواند به رشــد عضــات، تقویت 
هورمون های مردانه و حتی سامت روان کمک کند.

 ویتامین D به ساخت اســتخوان های قوی، حفظ سیستم 
ایمنی سالم و کاهش التهاب کمک می کند. این موارد برای 
همه افراد مفید اســت، اما این ویتامین مزایای منحصر به 

فردی برای مردان دارد، از جمله:
۱. رشد عضانی

ویتامین D نه تنها برای ســامت استخوان ها، بلکه برای 
افزایش قدرت و دوام ماهیچه ها لازم اســت و به ریکاوری 

عضات پس از ورزش یا فعالیت کمک می کند.
۲. سطح تستوسترون

ویتامین D در تولید تستوســترون و بــاروری مردان مهم 
اســت. یک مطالعه در سال ۲۰۱۱ نشــان داد که مکمل 
ویتامین D ممکن اســت سطح تستوســترون را در مردان 
دارای اضافه وزن که قصد کاهش وزن دارند، افزایش دهد.

۳. اختال نعوظ
شــواهدی وجود دارد که نشان می دهد مردانی که اختال 
نعوظ را تجربه می کنند، دچار کمبود ویتامین D هســتند. 
طبق تحقیقات، بهبود ســطح ویتامین D می تواند به بهبود 
سطح تستوســترون و در نتیجه به سامت جنسی کمک 

کند.
۴. باروری

مطالعــات متعددی وجود دارد که ارتباط مثبتی بین ســطح 

ویتامین D و تعداد و تحرک کل اســپرم را نشــان می دهد. 
بر اســاس یک مطالعه در سال ۲۰۲۱، مکمل ویتامین D به 
تقویت تحرک اسپرم در مردانی که سطح ویتامین D پایینی 
داشتند کمک کرد. مطالعه دیگری در سال ۲۰۲۲ نشان داد 
مردانی که ناباروری غیرقابل توجیه را تجربه می کنند، اغلب 
ســطوح ویتامین D پایینی داشــتند؛ که این نشان می دهد 

ویتامین D نقش مهمی در باروری و سامت اسپرم دارد.
۵. سامت روان

یک بررسی منتشرشده در سال ۲۰۱۴ نشان داد که مصرف 
مکمل ویتامین D بســیاری از اثرات مشــابه مصرف یک 
داروی ضد افســردگی را دارد. البتــه مکمل های ویتامین، 
جایگزینی برای داروهای سامت روان نیست، اما مطالعات 
ارتباط بین سطوح پایین ویتامین D و افسردگی و همچنین 

ارتبــاط بین افزایش ســطح ویتامیــن D و بهبود عائم 
افسردگی را نشان داده اند.

۶. کاهش وزن
یک بررسی سیســتماتیک در ســال ۲۰۱۹ نشان داد که 
مصرف منظــم مکمل ویتامین D باعــث کاهش BMI و 
انــدازه دور کمر در افرادی که دارای اضافه وزن هســتند، 

می شود.
۷. رشد مو

ویتامیــن D در ســامت فولیکول های مو نقــش دارد. 
مطالعات نشــان داده اســت که افراد مبتا به ریزش مو 
ســطوح پایین تری از این ویتامین را دارند. به نظر می رسد 
که در افراد دارای کمبود ویتامین D، احتمال بروز آلوپسی 

بیشتر باشد.

مدیرکل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
گفــت: باتوجه به اینکه این روزها خرید یلدایی در بازارها 
رونق گرفته اســت، نظارت بر بازار اقام شــب یلدا در 

استان تشدید می شود.
به گــزارش »عصر اتــرک« به نقــل از روابط عمومی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی حسین 
حاجــی بگلو گفت: واحدهای صنفی عرضه کننده کالاها 
و محصولات ویژه شــب یلدا از جمله فروشندگان آجیل 
و خشکبار، شــیرینی، گل و میوه ملزم به رعایت قوانین 
صنفی و رعایت قیمت ها در آســتانه طولانی ترین شب 

سال هستند.
 وی ادامــه داد: باتوجه به روزهــای پایانی فصل پاییز و 
فرارســیدن شــب چله و به تبع آن افزایش تقاضا برای 
برخی کالاها از جمله خشکبار، میوه، شیرینی و گل، نظر 
به اینکه احتمال افزایش بی رویه قیمت این گونه اجناس 
به صورت غیرمتعارف در بازار وجود نداشته باشد، نظارت 

بر بازار تشدید می شود.
این مســئول افزود: در طرح بازرسی، نظارت بر رعایت 
ضرایب ســود مصوب، نصــب برچســب، ارائه کالای 
باکیفیت مطلوب و پرهیز از گران فروشی و کم فروشی از 
سوی فروشندگان آجیل و خشکبار، شیرینی، گل و میوه 
مورد تأکید بازرســان این اداره کل اســت و با متخلفان 

برخورد قاطع و بازدارنده انجام خواهد شد.
 مدیرکل صمت خراسان شمالی گفت: هرچند که همیشه 
اصناف همراه مصرف کنندگان بودند و در این بازرسی ها 
بازرسان اصناف و سایر دستگاه نظارتی به صورت گشت 
و مشترک ما را در راستای کنترل و مدیریت بهینه بازار، 
صیانت از حقوق مصرف کنندگان و همچنین ممانعت از 

سوءاستفاده سودجویان اصناف نسبت به رعایت قیمت ها 
و جلوگیری از تخلفات احتمالی ما را یاری می کنند.

وی در انتهــا افزود: شــهروندان در صــورت مواجهه با 
هرگونــه تخلف موارد را به شــماره تلفن ۱۲۴ هر گونه 
تخلف اقتصادی در زمینه عدم درج قیمت، صدور فاکتور، 

تقلب و گران فروشی را از این طریق نیز اعام کنند
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تکمیل مجتمع فرهنگی در انتظار وعده مسئولان 
خبرنگارمانه و سملقان   نوروزی

با تو جه به هجمه فرهنگی و جا هلیت مدرن امروزه دشــمنان در این برهه  حســاس زمانی ترویج  فرهنگ دینی و اســامی    
مساجد و مکانهای فرهنگی خنثی کننده تهاجم  فرهنگی دشمن است  

مجتمع فر هنگی دینی امام علی )ع ( با هدف پیشــگیری و مقابله با تهاجم فرهنگی با محور قرار دادن مســاجد و کانون های 
فرهنگی در مبارزه با با ورها  نا هنجاری ها  آســیب های نادرســت اجتماعی دینی دشمن که عقیده جوانان نوجوانان را هدف 
قرار داده اند  احداث گردیده اســت یکی از اعضای هیات امنای این مجتمع فرهنگی دینی با اشــاره به این مطلب گفت اگر 
مسئولان در بازدید و دیدار های مردمی سنجیده  و قول  قابل عمل بدهندقطعا دغدغه های مقام معظم رهبری درخصوص نا 

هنجاری ها و آسیب های اجتماعی که هدف اصلی دشمن است بر طرف خواهد شد
سجادی در بخش دیگری افزود جبهه  فرهنگی سنگری است که دشمن  نهاد خانواده که جامعه ای کوچک است  هدف قرار 
داده جلو گیری از آســیب های اجتماعی فرهنگی احتمام  وایســتادگی  بیشتر برای   نفوذ دشمن در حوزه خانواده توجه جدی 

مسئولان را می طلبد  
  علی اصقر ســجادی افزود    با توجه به اینکه دشــمنان دین اسام و نظام اســامی  با ترفند های مختلف  به دنبال ترویج 
جاهلیت مدرن  در صدد از بین بردن سبک زندگی دین ناب محمدی و ترویج اسام امریکایی و انگلیسی هستند جذب جوانان 

به این   مکانهای مذهبی بسیار ضروری و لازم است
   ســجادی مســاجد و مکانهای فرهنگی را مهمترین راه مبارزه با تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمن  دانست و گفت جوانان 
نوجوانان در را ســتای تقویت فکری با فعالیت در کانون های فرهنگی بیشــتر با سبک  زندگی دینی اسامی و پرورش افکار 
اســامی دینی در مبارزه با تهاجم فرهنگی مدرن امروزه می توانند خودرا از سبک زندگی  و اسام امریکایی و انگلیسی حفظ 
کنندوی با گایه از وعده بدون عمل در گذشــته گفت  متاســفانه با گذشت چند سا ل از وعد های مسولین شهرستانی و حتی 
کشــوری ) ازجمله  آقای فتاح  ( رئیس بنیاد مســتضعفان به مبلغ یک میلیارد تومان برای تکمیل  مجتمع فرهنگی مذهبی 
شــهرک فرهنگی آشــخانه با پیگیری های مکرر هنوز خبری نیست وی اضافه کرد همین قول بدون عمل آقای فتاح  با عث 
شده تا خیرین هم از کمک های خود  برای تکمیل این مکان فرهنگی مذهبی دینی منصرف شوندوی افزود با توجه به  حجم 
جمعیت شــهرک فرهنگیان  که از نظر موقعیت بســیار خوبی بر خور دار و حد اقل در طول ســال چندین بار پذیرای  زائران 
داخلی و خارجی حضرت رضا )ع( می باشد متا سفانه نبود آشپزخانه ، سرویس بهداشتی مناسب  و حمام  برای استفاده زائران 
خارجی مهمترین معضل این مجتمع  فرهنگی دینی استدر ادامه علی هنرمند دیگر عضو هیات امنای مجتمع فرهنگی مذهبی 
امام علی )ع( شــهرک فرهنگیان که بیش از شش هزار نفر را پوشش می دهد گفت  این مکان مذهبی فرهنگی که  با کمک  
خیرین زمین آن  به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع خریداری گردیده است و بازیربنای  مساحت ۱۷۰۰ متر مربع در دو طبقه  احداث 
با پیشــرفت فیزیکی  ۹۵ درصدی  همچنان نیمه تمام اســت وی  با اشــاره به باز دید  فتاح رئیس بنیاد مستضعفان کشور در 
معیت اســتاندار ، فر ماندار ، و نمایندگان مردم شهرســتان در مجلس شورای اسامی ، امام جمعه شهرستان  ،گفت  عاوه بر 
مشاهد آقای فتاح از  وضعیت  مسجد و مجتمع   فر هنگی امام علی )ع(  اظهار امیداواری نمود تا با تحقق وعده این دوستان 

این مجموعه نیز تکمیل گردد .
۵۰ درصد مردم خراسان شمالی فعالیت بدنی کافی ندارند

 سرپرســت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: بر اساس مطالعه استپس )طرح بررسی عوامل خطر 
بیماری های غیرواگیر( ۵۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال استان فعالیت بدنی کافی ندارند.

دکتر افشــین دلشاد  اظهار کرد: ماشینی شــدن زندگی و توسعه فناوری از دلایل اصلی کاهش فعالیت بدنی و کم تحرکی در 
جامعه اســت.وی افزود: فناوری با تمامی مزایایی که دارد بر فعالیت بدنی و تحرک اقشار مختلف مردم و سامت جامعه تاثیر 

منفی گذاشته است.
دلشاد گفت: تحقیقات نشان می دهد کاهش فعالیت بدنی و کم تحرکی رابطه بسیار تنگاتنگی با بیماری های مختلف غیرواگیر 

از جمله چاقی و اضافه وزن، بیماری های قلبی عروقی، فشار خون بالا، کبد چرب و چربی خون بالا دارد.
وی با اشــاره به وضعیت کلسترول خون )چربی بد( مردم خراســان شمالی، گفت: شاخص کلسترول بد در استان ۲۸.۶ درصد 

است که نسبت به میانگین کشوری پایین است اما این این میزان در استان در حال افزایش است.
سرپرســت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی ادامه داد: وضعیت تری گلیسیرید )نوعی چربی خون( مردم 
اســتان نیز نسبت به میانگین کشوری وضعیت بهتری دارد.دلشــاد یادآور شد: براساس آخرین بررسی ها ۳۸.۷ درصد جمعیت 

بالای ۱۸ سال استان دارای فشارخون بالا هستند که حدود ۶ درصد بیشتر از میانگین کشوری بیشتر است.

خبر

 معاون فرهنگی شــهرداری بجنورد گفت: کاهش 
دمای هوا و به دنبال آن یخبندان چند روز گذشته، 
اســتقبال بــی خانمان هــا و کارتن خــواب ها از 

گرمخانه شهرداری را نسبت به قبل افزایش داد.
محمدرضــا موفق  اظهارکــرد: تعــداد مراجعین 
گرمخانــه ها تا قبل از بــرودت هوا و یخبندان هر 
شــب ۳۰ نفر بود که اکنون به ۶۰ نفر افزایش پیدا 
کرده و در بعضی شب ها ۸۰ نفر بی سرپناه مراجعه 

دارند.
وی افزود: گشــت شــهرداری و نیــروی انتظامی 
متشــکل از ۶ نفر با ۲ دســتگاه خــودروی نیروی 
انتظامی و ون هر شب اقدام به جمع آوری متکدیان 
ســرچهاره راه ها می کند و خدماتی همچون جای 
خواب مناســب، اقامت موقت شبانه، شام، صبحانه، 

حمام، لباس تمیز و آرایشگر ارائه می دهند.
معاون فرهنگی شــهرداری بجنــورد ادامه داد: با 
توجــه به اینکه فعالیت ایــن گرمخانه ها در حوزه 
فعالیت های اجتماعی و فرهنگی مجموعه مدیریت 
شــهری بجنورد است از عموم شــهروندان انتظار 
مــی رود در صــورت مشــاهده افراد بــی خانمان 
این موضوع را با ســامانه ارتباطــات مردمی ۱۳۷ 
شــهرداری درمیان گذاشــته و از جان این افراد در 
مقابل آســیب های احتمالی ناشــی از برودت هوا 

حراست کنند.
وی تاکید کرد: همه ســاله این طــرح همزمان با 
آغاز فصل سرما و برودت هوا با گشت زنی در نقاط 
آســیب پذیر این منطقه همچــون زمین های بایر و 
خرابه ها، زیرپل ها، ســاختمان های نیمه کاره انجام 
می شــود که نیروی انتظامی همکاری بسیار خوبی 

دارد.
موفق بیان کرد: خیران و شــهروندانی که مایل به 
مشــارکت در امر تغذیه و یا انفاق وسایل گرمایش 
از جمله پتو و لباس هستند می توانند با سامانه ۱۳۷ 
شهرداری تماس گرفته و موارد خود را اعام بدارند، 
اسکان افراد بی سرپناه را وظیفه اجتماعی و انسانی 
خود می دانیم و با همین هدف مجموعه سرای مهر 
شهرداری آماده پذیرش بی قید و شرط افراد است.

۲هزار و ۲۶۱ میلیارد ریال مالیات خراسان شمالی به 
طرح های عمرانی اختصاص یافت

 
مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی گفت: ۲ هزار 
و ۲۶۱ میلیــارد ریال درآمد اســتان در قالب طرح 

نشــان دار کردن مالیات ها بــه اجرای طرح های 
عمرانی اختصاص یافت. 

یوســف یعقوبی نژاد  اظهار کرد: طرح نشــان دار 
کردن و اختصاص درآمدهای مالیاتی به طرح های 
ناتمام اولویت دار از ســال ۴۰۲ در دست پیگیری 
اســت و در این زمینه بخشی از درآمدهای مالیاتی 
برای سرعت دادن به اجرای این طرح ها اختصاص 

می یابد.
وی افــزود: ۵۲ طرح عمرانــی ناتمام اولویت دار با 
پیشــرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد در این استان 
شناســایی و در ســامانه مربوط قــرار گرفت تا با 
انتخاب مودیان مالیاتی برای آن تامین اعتبار شود.

مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی با بیان اینکه 
تکمیــل این تعداد طرح عمرانی اســتان ۲ هزار و 
۲۶۱ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد گفت: ۶۳۶ میلیارد 
ریــال از اعتبار مورد نیاز معادل ۲۹ درصد از آن در 
قالب طرح نشان دار کردن مالیات با انتخاب مودیان 

تامین شد.
وی خاطرنشــان کرد: اعتبار طرح ناتمام با انتخاب 

مودیان از طریق پرداخت مالیات اختصاص می یابد 
که شامل طرح های استانی و ملی است.

یعقوبی نــژاد در بخش دیگر ســخنان خود درباره 
اختصاص مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری ها، 
دهیاری ها، مناطق عشــایری و روســتاهای بدون 
دهیاری آن را اقدامی موثر برای برقراری عدالت و 
ارتقــای رفاه عمومی عنوان کرد و گفت: این منابع 

سبب سرعت دادن به توسعه و آبادانی خواهد شد.
وی افزود: مالیات بر ارزش افزوده ۱۰ درصد شامل 
۶ درصد مالیــات ) چهار درصد مالیات، یک درصد 
سامت، یک درصد متناسب سازی حقوق( و چهار 
درصد عوارض اســت که ۶ درصد آن به حســاب 
خزانه و چهار درصد آن بین شهرداری ها، دهیاری ها 

توزیع می شود.
مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی گفت: میزان 
دریافــت مالیات ارزش افزوده و توزیع آن در بخش 
های مختلف روند رو به افزایش داشــته اســت به 
طــوری که توزیــع این درآمدها در نیمه نخســت 
امســال نسبت به مدت مشــابه پارسال ۴۱ درصد 

رشد دارد.
وی اظهار کــرد: یکهزار و ۵۹۰ میلیارد ریال درآمد 
مالیات ارزش افزوده نیمه نخست امسال به حساب 
دهیاری، شهرداری و مناطق عشایری استان واریز 
شــد که این رقم در مدت مشابه پارسال یکهزار و 

۱۲۸ میلیارد ریال بود.
یعقوبی نــژاد افزود: همچنیــن در این مدت ۹۲۱ 
میلیــارد ریال درآمــد مالیات بــر ارزش افزوده به 
حساب شهرداری ها واریز شد که این رقم در مدت 
مشابه پارسال ۶۵۸ میلیارد ریال بود و در این مدت 
۶۳۶ میلیارد ریال به حساب دهیاری های دارای کد 
واریز شد که این رقم در نیمه نخست پارسال ۴۴۶ 

میلیارد ریال بود.
وی گفت: نیمه نخســت امســال ۱۱ میلیارد ریال 
درآمد مالیات بر ارزش افــزوده در این مدت برای 
روســتاهای بدون دهیاری که ایــن رقم در مدت 
مشابه پارسال هشت میلیارد ریال بود همچنین ۲۲ 
میلیارد ریال برای مناطق عشایری استان توزیع شد 

که این رقم در مدت مشابه ۱۶ میلیارد ریال بود.

گرمخانه بجنورد گرمابخش زندگی بی سرپناهان شد
اخبار
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چهارشنبه1403/09/28 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3246 - مسلسل 23246
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یارسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های 

ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد:
پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۸۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ مورد تقاضای محمد مهدی ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۳۷۶.۴۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۸۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ مورد تقاضای محمدرضا ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۳۷۶.۴۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ مورد تقاضای علی حسین ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۳۷۶.۴۱متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۸۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ مورد تقاضای زهره ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۳۷۶.۴۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۸۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ مورد تقاضای محدثه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۳۷۶.۴۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۸۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ مورد تقاضای ملیحه ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده مهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۱. ۷۳۷۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۸۹مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳مورد تقاضای پروین روحانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۳۷۶.۴۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۹۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ مورد تقاضای بتول ایمانی به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۳۷۶.۴۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۹- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳مورد تقاضای طیبه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۳۷۶.۴۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۱۰- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۹۲مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳مورد تقاضای طاهره ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۳۷۶.۴۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

لذا بدین وســله به فروشــندگان و مالکن مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد جنانجه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین یا بد ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ التشار لویت اول واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۱۸                                                                    
   مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های 

ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد:
پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۵۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای محمد مهدی ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۴۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای محمدرضا ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای علی حسین ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۵۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای زهره ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۵۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای محدثه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۵۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای ملیحه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۵۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای پروین روحانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۸- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۵۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای بتول ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۹- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۵۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای طیبه ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۸۶۱.۵۳ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۱۰- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۵۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای طاهره ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۸۶۱.۵۳متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

لذا بدین وسله به فروسندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد جنانجه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره نیت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین یابد ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانوئی تاریخ انتشار لویت اول واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مالع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۱۲                                                                      مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و اماک مانه و سملقان

آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یارسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های 

ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۰۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳مورد تقاضای محمد مهدی ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ مورد تقاضای محمدرضا ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۹۹۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ مورد تقاضای علی حسین ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۹۹۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ مورد تقاضای زهره ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۰۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ مورد تقاضای محدثه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳مورد تقاضای ملیحه ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۰۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳مورد تقاضای پروین روحانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۸- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۹۹۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳مورد تقاضای بتول ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۹- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ مورد تقاضای طیبه ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۱۰- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳مورد تقاضای طاهره ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۶۵۹.۶۶ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

لذا بدین وسله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الساق در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باند ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانولی تاریخ انتشار لوبت اول واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه تنماید اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۰۱                                                                      مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و اماک مانه و سملقان
 

آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های 

ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مورد تقاضای محمد مهدی ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۷۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مورد تقاضای محمدرضا ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۲۶۹۴٬۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مورد تقاضای علی حسین ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مورد تقاضای زهره ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲مورد تقاضای محدثه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی 

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مورد تقاضای ملیحه ایمانی نسبت به به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مورد تقاضای پروین روحانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲مورد تقاضای بتول ایمانی به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۹- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مورد تقاضای طیبه ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۱۰- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مورد تقاضای طاهره ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۲۶۹۴.۰۸ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصافی در 
محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه تنماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۵۰                                                                       مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان



 خراسان شــمالی بــا وجــود داشــتن ظرفیت هــای بی شــمار گردشــگری بــه 
ــا،  ــی ظرفیت ه ــی در معرف ــل، ناتوان ــل و نق ــاخت های حم ــف در زیرس ــل ضع دلی
ــان از مســابقه  ــه هــا همچن ــودن برخــی جاذب ــود پروازهــای منظــم و فرعــی ب نب

ــرده اســت. ــت ارز آور نب ــن صنع ــره ای از ای ــده و به گردشــگری کشــور جامان
خراســان شــمالی ســرزمین اســب و ابریشــم، چشــمه و رودهــا، جنــگل هــای ارس 

و هیرکانــی اســت کــه طبیعــت آن چیــز کمــی از شــمال نــدارد.
ــفری  ــتان س ــن اس ــه ای ــدگاری ب ــدف مان ــا ه ــار ب ــرای یکب ــه ب ــت ک ــی اس کاف
داشــته باشــید تــا بــا ظرفیــت هــای آن آشــنا و آرامــش خاصــی از مناطــق بکــر 

ــد. ــت کنی آن دریاف
ایــن اســتان یــک میلیــون نفــری بــا قومیــت هــای مختلــف تــرک، کــرد، ترکمــن 
و بلــوچ هــم آثــار تاریخــی متنوعــی دارد و هــم آب و هوایــی خــاص با روســتاهایی 
بکــر کــه مردمانــش ســخاوتمندانه ســفره بــی آلایــش خــود را بــرای پذیرایــی از 

مهمانــان و گردشــگران گســترانیده انــد.
ــری از  ــون نف ــن خطــه یــک میلی ــت هــا، ســهم ای ــن ظرفی ــا وجــود تمامــی ای ب

ــت. ــافران اس ــدگاری مس ــاعت مان ــا دو س ــگری تنه گردش
ســهم درآمــدی اســتان از ایــن میــزان مانــدگاری چیــزی نزدیــک بــه هیــچ اســت؛ 
اســتانی کــه موقعیــت جغرافیایــی و قــرار گیــری آن بیــن اســتان هــای شــمالی و 
مشــهد مقــدس مــی توانــد درآمــدزا باشــد امــا تنهــا معبــری بــرای عبــور شــده و 

هیچــگاه بــه مقصــدی بــرای گردشــگران و مســافران تبدیــل نشــده اســت.
ــم و  ــوز اندرخــم یــک کوچــه ای ــا وجــود ظرفیــت هــای بســیار هن اینکــه چــرا ب
ســهم ایــن اســتان در گردشــگری بســیار ناچیــز اســت، موضــوع عجیــب و غریبــی 
نیســت بــه گونــه ای کــه مــی تــوان بــا یــک بررســی کوچــک از آن ســر در آورد.

هنــوز راه زیــادی تــا رســیدن بــه تنهــا درصــدی از درآمدهــای ارزی گردشــگری 
رقبــای کنــار گوشــمان همچــون مازنــدران و مشــهد باقــی اســت امــا بیــان برخــی 

از دلایــل آن بــد نیســت.

نقاط قوت ما در مسابقه گردشگری
خراســان شــمالی بــا ۲۸ هــزار کیلومتــر مربــع وســعت در شــمال شــرق ایــران از 
جذابیــت هــای دیدنــی بکــر و دســت نخــورده ای برخــوردار اســت کــه مســافران 
و گردشــگران کمتــر بــا ایــن جاذبــه هــا آشــنا شــده و از زیبایــی هــای آن بهــره 

بــرده انــد.
ایــن اســتان دارای هشــت روســتای هــدف گردشــگری اســت و عــاوه بــر ایــن ۲۴ 
منطقــه نمونــه ملــی و اســتانی دارد کــه دو منطقــه آن نمونــه ملــی و ۲۲ منطقــه 

نمونــه گردشــگری اســتانی اســت.
ایــن روســتاهای هــدف گردشــگری در خراســان شــمالی بــا طبیعــت زیبــا و جاذبــه 
هــای زیســت محیطــی منحصــر بــه فــرد، ســخاوتمندانه ســفره بــی آلایــش خــود 

را بــرای پذیرایــی از مهمانــان و گردشــگران گســترانیده انــد.
٬درکــش مانــه و ســملقان، روییــن اســفراین، اســتاد و خســرویه فــاروج، اســپیدان 
ــای  ــن بهشــت ه ــه ای ــه از جمل ــان شــیروان و دشــت گرم ــورد، زو ارم و گلی بجن
زمینــی اســتان خراســان شــمالی هســتند کــه جــان و روح بیننــده اهــل دل را تــا 

آســمان هــا پــرواز مــی دهنــد.

همچنیــن یکهــزار و ۲۰۰ اثــر تاریخــی شناســایی شــده دارد کــه ۷۰۰ اثــر تاریخــی 
خراســان شــمالی در فهرســت آثــار ملــی بــه ثبــت رســیده اســت.

هفــت هتــل، یــک متــل، ۱۱ مهمان پذیــر، ۴۱ خانه مســافر و ۴۰ اقامتــگاه 
بوم گــردی در اســتان خراسان شــمالی مســافران را پذیــرش مــی کننــد و در 
مجمــوع شــمار تخــت هــای اقامتــی در ایــن اســتان بــه هــزار تخــت مــی رســد.

 
ضعف های ما در مسابقه گردشگری

ــه  ــاره ب ــا اش ــمالی ب ــان ش ــگری خراس ــعه گردش ــوزش و توس ــروه آم ــس گ ریی
ضعــف هــای گردشــگری در اســتان، مــی گویــد: تقویــت سیســتم حمــل و نقــل 
ــژه  ــه وی ــه متاســفانه در اســتان ب ــق گردشــگری اســت ک ــای رون از ضــرورت ه
ــی محــروم  ــت ریل ــن از ظرفی ــف اســت و همچنی ــیار ضعی ــی بس در بخــش هوای

هســتیم.
ابوالفضــل ایزدخــواه مــی افزایــد: گرچــه خراســان شــمالی ظرفیــت هــای ویــژه ای 
در بخــش هــای طبیعــی و تاریخــی بــرای جــذب گردشــگری امــا نتوانســته ایــن 

توانمنــدی را بــه فرصــت تبدیــل کنــد.

وی ادامــه مــی دهــد: خراســان شــمالی برخــاف بســیاری از اســتان هــا هنــوز در 
بخــش هوایــی ضعــف دارد و هیچــگاه شــاهد برقــراری پروازهــای منظــم در ایــن 

خطــه نیســتیم.
بــا اجــرای کنارگــذر شــمالی دیگــر مســافران از داخــل شــهر عبــور نمــی کننــد و 
همیــن امــر نقــش موثــری در کاهــش جــذب گردشــگر ایــن خطــه داشــته اســت

ــا اشــاره بــه نقــش کنارگــذر شــمالی بجنــورد در کاهــش جــذب گردشــگر،  وی ب
ــا اجــرای ایــن طــرح دیگــر مســافران از داخــل شــهر عبــور نمــی  ــد: ب مــی گوی
کننــد و همیــن امــر نقــش موثــری در کاهــش جــذب گردشــگر ایــن خطــه داشــته 

اســت.
ایزدخــواه مــی افزایــد: عبــور مســافران از داخــل شــهرها مانــدگاری آنهــا را افزایش 
ــه  ــود ک ــبه می ش ــراد و کس ــیاری از اف ــب و کار بس ــق کس ــبب رون ــد و س می ده

اجــرای کنــار گــذر شــمالی ایــن فرصــت از دســت رفــت.

ــای  ــه ه ــد: برخــی از جاذب ــی گوی ــتان م ــالان گردشــگری اس ــر از فع یکــی دیگ
ــی  ــافران معرف ــه مس ــد ب ــه بای ــه دارد ک ــی فاصل ــاده اصل ــمالی از ج ــان ش خراس

ــه هایــی همچــون روســتای روییــن،  شــود.کریم رحمتــی ادامــه مــی دهــد: جاذب
میاندشــت جاجــرم و یــا گلیــل و ســرانی شــیروان از جــاده اصلــی فاصلــه دارنــد.

وی خاطرنشــان مــی کنــد: ایــن جاذبــه هــا بایــد بــا نصــب تابلوهایــی در جــاده هــا 
بــه مســافران عبــوری معرفــی شــود.

برخــی از جاذبــه هــای خراســان شــمالی از جــاده اصلــی فاصلــه دارد کــه بایــد بــه 
مســافران معرفــی شــود

ــا اشــاره بــه ضعــف اطــاع رســانی در معرفــی ظرفیــت هــای گردشــگری  وی ب
خراســان شــمالی، مــی گویــد: هنــوز ظرفیــت هــای گردشــگری اســتان بــه خوبــی 
معرفــی نشــده انــد و برنامــه ریــزی مــدون در حــوزه گردشــگری بــرای برجســته 

ســازی آثــار تاریخــی و طبیعــی انجــام نشــده اســت.
ــی،  ــای اجتماع ــبکه ه ــری در ش ــدات هن ــدای از تولی ــد: ج ــی افزای ــی م رحمت
برگــزاری نمایشــگاه هــای گردشــگری بــا حضــور فعــالان ایــن حــوزه از اســتان 
ــادل  ــرای تب ــد کشــور خارجــی، فرصــت لازم را ب ــن چن ــف و همچنی هــای مختل
ــد. ــی کن ــا فراهــم م ــت ه ــا و ظرفی ــی فرصــت ه ارزش هــای فرهنگــی و معرف

 
برای رقابت در مسابقه گردشگری چه باید کرد

ــر دوش  رونــق گردشــگری امــری تــک بعــدی نیســت و نبایــد همــه اقدامــات ب
نهــاد خاصــی همچــون میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی باشــد بــه 
گونــه ای کــه از شــهرداری هــا و حمــل و نقــل گرفتــه تــا راه و شهرســازی در ایــن 

صنعــت ارزآور نقــش دارنــد.
در واقــع وقتــی زیرســاخت هــا همچــون سیســتم حمــل و نقــل قــوی و پروازهــای 
منظــم تامیــن نشــود و شــهرداری هــا بــرای معرفــی ظرفیــت هــای ایــن خطــه 
پــای کار نباشــند، رونــق گردشــگری تنهــا بــا عــزم یــک مجموعــه متولــی امــری 

غیــر ممکنــی اســت.
در ایــن میــان برخــی بــر ایــن بــاور هســتند کــه مــی تــوان بــا ارایــه بســته هــای 
ــزاری  ــا برگ ــی و ی ــل هــا، مجموعــه هــای اقامت ــات در هت ــا تخفیف تشــویقی و ی
مــداوم نمایشــگاه هــا، گردشــگر جــذب و میــزان مانــدگاری مســافران را افزایــش 

داد امــا نبایــد فرامــوش کــرد کــه عرصــه گردشــگری، رقابتــی اســت.
بــی تردیــد همــان اســتان هــای اصلــی مقصــد گردشــگری، مازنــدران و خراســان 
ــن صنعــت ارز آور بســته هــای تشــویقی  ــدادن ای ــرای از دســت ن ــز ب رضــوی نی
ویــژه ای را بــرای جــذب بیشــتر گردشــگران ارایــه خواهنــد داد و بــه ایــن راحتــی 

دســت از ایــن صنعــت ارز آور نخواهنــد کشــید.
بنابرایــن بایــد بــر روی داشــته هــای متفــاوت از ایــن اســتان هــا متمرکــز شــویم، 

روســتاها و مناطــق بکــر طبیعــی یکــی از ایــن گزینــه هــا اســت.
ــای  ــه ه ــا و جاذب ــت زیب ــه طبیع ــتا دارد ک ــزار و ۵۰۰ روس خراســان شــمالی یکه
ــی  ــه گردشــگران معرف ــه ب ــد هنرمندان ــرد را بای ــه ف زیســت محیطــی منحصــر ب

شــود.
ــت تاریخــی ســکونتگاه هــا و  ــوع معمــاری و باف ــی، ن شــرایط خــاص آب و هوای
زیبایــی و سرســبزی طبیعــت روســتاهای ایــن خطــه در صــورت معرفــی هدفمنــد 
ــد درصــدی از درآمدهــای گردشــگری را نصیــب  و ترغیــب گردشــگران مــی توان

ایــن خطــه کنــد.

خراسان شمالی؛ جامانده از مسابقه گردشگری
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۹۸۸ کاســه ۱۴۰۳/۴۹۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم دسته گل خسروی فرزند بایرام مراد به شماره شناسنامه ۵۵۴ در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۲۰۷.۴۵ متر مربع از پاک شــماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی 
عبدالحســین علی ابادی فرزند حســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی:۱۸۳۷۷۶۸                                                                               
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۲۱۵ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۵۱۶کاســه های ۱۴۰۳/۶۵۷ و ۱۴۰۳/۶۵۶ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم مهین نودهی فرزند محمد به شماره 
شناســنامه ۲۱۴۰۲ کد ملی ۰۶۸۰۲۰۶۹۷۳ نســبت به ۴ سهم از ۷ سهم و خانم پردیس صادقی به شــماره شناسنامه ۰۶۷۰۷۲۳۲۷۴ کد ملی ۰۶۷۰۷۲۳۲۷۴ فرزند حسین 
نســبت به ۳ســهم از ۷ سهم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹.۹۰ متر مربع از پاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ 
بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی غامحسین مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی:۱۸۳۷۸۹۲                                                                              
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۵۹۹ کاسه ۱۴۰۳/۴۴۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهدی افضلی فرزند غامرضا به شــماره شناســنامه ۴۱۲ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۰۰۰.۲۸ متر مربع از پاک شماره ۱۵۵_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت حسین 
لنگرنژاد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی:۱۸۳۸۱۴۱                                                                           
     سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۵۱۸ کاســه ۱۴۰۳/۸۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای جواد ربانی فرزند یزدان به شــماره شناســنامه ۷۴۰۶ در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۲۰۰ متر مربع از پاک شماره ۱۵۵_ اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی عیسی 
باغچقی فرزند قربان محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸
شناسه آگهی:۱۸۳۸۲۵۵                                                                         

       سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کشرا لانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد:
پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۱۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای معین هدایتی مقدم نســبت به ۳۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲۶.۵۳ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۳۴۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای زهرا ایمانی نسبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۴۲۶.۵۳ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی.

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲مورد تقاضای اسماعیل ایمانی نسبت به ۴۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲۶.۵۳ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای علی ایمانی نســبت به ۲۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲۶.۵۳ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای نرگس هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲۶.۵۳ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۲۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای امین هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ ســهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲۶.۵۳ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۲۴مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲مورد تقاضای زینب ایمانی نسبت به ۰۰اسهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۴۲۶.۵۳ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۲۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای خدیجه ایمانی نسبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲۶.۵۳ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۲۶                                                                  
     مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یارســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد:
پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای امین هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ ســهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۲.۱۱ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۰۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای زینب ایمانی نســبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۲.۱۱ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ مورد تقاضای نرگس هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۲.۱۱ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی 

۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای خدیجه نســبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۲.۱۱ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۱۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای علی ایمانی نســبت به ۲۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۲.۱۱ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای معین هدایتی مقدم نســبت به ۳۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۲.۱۱ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲مورد تقاضای زهرا ایمانی نسبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۲.۱۱ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۱۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ مورد تقاضای اسماعیل ایمانی نسبت به ۴۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۲.۱۱ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم داد 
خواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور 

به دادگاه نخواهد بود 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۲۱                                                                     
   مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و اماک مانه و سملقان



نسخه طب سنتی برای سینوزیت

 مرهم های گیاهی و روغنی شفادهنده
ــاد  ــرارت زی ــدگاه طــب ســنتی ح ــد: از دی ــن می گوی ــا خبرآنای ــو ب ــک پزشــک متخصــص طــب ســنتی در گفت وگ  ی
و ســردی زیــاد هــر دو از عواملــی هســتند کــه می تواننــد باعــث ایجــاد ســینوزیت، نزلــه یــا خلــط پشــت حلــق شــوند. 
ــد معــده، رحــم و مغــز  ــدن مانن ــی شــدن ایــن بیمــاری مســبب ایجــاد بیمــاری در بســیاری از اعضــای دیگــر ب طولان

دانســته شــده اســت.
ســینوس ها، حفره هایــی هســتند کــه مخــاط مــورد نیــاز بــرای مرطــوب کــردن مســیر بینــی را تولیــد و باعــث عملکــرد 
ــی  ــد. وقت ــود دارن ــه وج ــف جمجم ــا ک ــانی ی ــه، پیش ــی از گون ــینوس ها در مناطق ــوند. س ــی می ش ــر بین ــب و مؤث مناس
ــا  ــرایط ابت ــوند، ش ــر می ش ــوس پ ــان موک ــا هم ــی ی ــحات مخاط ــا ترش ــی ب ــر دلیل ــه ه ــی ب ــای سینوس ــن حفره ه ای
بــه ســینوزیت بــرای فــرد بــه وجــود می آیــد چــون در ایــن شــرایط عــاوه بــر وجــود ترشــحات مخاطــی زمینــه رشــد 
ــه  ــینوزیت ب ــاری س ــود. بیم ــینوس ها می ش ــاب س ــت و الته ــاد عفون ــث ایج ــده و باع ــم ش ــا فراه ــر میکروب ه و تکثی

ــود. ــه می ش ــی گفت ــون بین ــینوس های پیرام ــه س ــاب در ناحی الته
ــا  ــال عفونت هــای ویروســی ی ــه دنب ــوع حــاد و مزمــن تقســیم می شــود. ســینوزیت حــاد معمــولا ب ــه دو ن ســینوزیت ب
باکتریایــی ایجــاد شــده و معمــولا کمتــر از ۴ هفتــه طــول می کشــد امــا زمانــی  کــه التهــاب ســینوس بیــش از ۳ مــاه 
ــدان درد  ــی، ســردرد، دن ــا از دســت دادن حــس بویای ــن می شــود. کاهــش ی ــینوزیت، مزم ــرده باشــد س ــدا ک ــه پی ادام
ــد  ــم دیگــری مانن ــاد عای ــد. در ســینوزیت ح ــر از التهــاب ســینوس ها می ده ــه پیشــانی، خب ــری در ناحی و احســاس پ

آبریــزش و گرفتگــی بینــی، گلــودرد، تــب و ســرفه هــم ممکــن اســت وجــود داشــته باشــد.
دکتــر ملیحــه شــفیعی، پزشــک متخصــص طــب ســنتی، در گفت وگــو بــا خبرآنایــن می گویــد: از دیــدگاه طــب ســنتی 
حــرارت زیــاد و ســردی زیــاد هــر دو از عواملــی هســتند کــه می تواننــد باعــث ایجــاد ســینوزیت، نزلــه یــا خلــط پشــت 
حلــق شــوند. طولانــی شــدن ایــن بیمــاری مســبب ایجــاد بیمــاری در بســیاری از اعضــای دیگــر بــدن ماننــد معــده، رحــم 

و مغــز دانســته شــده اســت.
 تدابیر مفید پیشگیرانه

ــد حتمــا ســر خــود را بپوشــانند  ــراد بای ــن اف ــه ســینوزیت وجــود دارد. ای ــان ب ــرای مبتای ــی دســتوراتی ب در طــب ایران
و تاحــد امــکان در معــرض هــوای ســرد قــرار نگیرنــد، اســتفاده از کاه و روســری نخــی بــه خصــوص هنــگام خــواب 
ــگام  ــان در هن ــا ۲ ســاعت ســر پوشــانده شــود. مبتای ــده اســت. بعــد از ورزش و اســتحمام حتمــا ت بســیار کمــک کنن
خــواب نبایــد بــه پشــت یــا بــه اصــاح عمــوم، طــاق بــاز بخوابنــد، چــون ایــن کار می توانــد باعــث درگیــری ریه هــا و 
طولانــی شــدن بیمــاری شــود. بــه ایــن افــراد توصیــه می شــود صبــح زود از خــواب برخاســته و تــا حــد امــکان در طــول 
روز نخوابنــد. از نوشــیدن مایعــات، آب ســرد، یــخ و بســتنی خــودداری شــود چــون ایــن مــوارد باعــث تشــدید ســینوزیت 
ــا  و مزمــن شــدن آن می شــود. افــراد دچــار ســینوزیت معمــولا از مشــکات گوارشــی ماننــد ریفاکــس، نفــخ معــده ی

ــه می شــود. ــه توصی ــزاج روزان ــت م ــان مشــکات گوارشــی و لین ــد، درم ــج می برن یبوســت رن
ــه می شــود اســتحمام  ــاد دچــار ســرماخوردگی می شــوند توصی ــا زی ــن بیمــاری هســتند و ی ــه کســانی کــه مســتعد ای ب
بــا آب گــرم و ورزش و تعریــق را در برنامــه زندگــی خــود قــرار دهنــد. کوتــاه کــردن موهــای ســر بــا فاصلــه کوتــاه و 
شــانه کــردن موهــا هــم اقداماتــی اســت کــه در ســینوزیت بــه خصــوص مزمــن مفیــد شــمرده شــده اســت. مصــرف 
زیــاد ادویه هــای گــرم مثــل فلفــل، دارچیــن، زنجبیــل و حبوباتــی کــه نفــخ آن هــا گرفتــه نشــده بــه ایــن افــراد توصیــه 

ــود. ــاط ش ــد احتی ــی ها بای ــار و ترش ــه، خی ــل هندوان ــرد مث ــای س ــرف میوه ه ــود و در مص نمی ش
راهکارهای درمانی

بابونــه، پونــه و مرزنجــوش از جملــه گیاهــان شــناخته شــده در ایــن زمینــه هســتند کــه می تواننــد بــه صــورت جوشــانده 
بــه همــراه عنــاب از آن هــا اســتفاده کــرد. همچنیــن بخــور ایــن گیاهــان در هنــگام جوشــیدن بــه رفــع عایــم ســینوزیت 
ــر حســب شــرایط و عایــم بیمــاری  ــادی می کنــد. برخــی دیگــر از گیاهــان ماننــد ختمــی و پنیــرک هــم ب کمــک زی
ــی از  ــم یک ــیاهدانه ه ــوش و س ــه، مرزنج ــای بابون ــا روغن ه ــینوس ها ب ــی س ــن مال ــرد. روغ ــتفاده ک ــوان اس می ت
درمان هــای موثــر در کاهــش عایــم ســینوزیت اســت. گــرم کــردن ســینوس ها و شستشــوی مرتــب و روزانــه بــا ســرم 
ــا رعایــت همــه نــکات و اســتفاده از درمان هــا،  ــه هــر دلیلــی ب ــا آب نمــک رقیــق توصیهمی شــود. اگــر ب شستشــو و ی

بیمــاری برطــرف نشــد حتمــا بــه متخصــص مربوطــه مراجعــه شــود.

خبر

 احمد الشــرع یا همان محمد جولانی در دمشق در 
منطقه گرانقیمت و مجلل المزه ســکونت داشــت. 
پدرش خانه ای در طبقه دهم یک مجتمع مسکونی 
بســیار لوکس خریــداری کرده بــود. احمد در این 
منطقه که کاخ ریاســت جمهوری معروف سوریه، 
بسیاری از وزارتخانه ها، دانشــگاه ها، مراکز دولتی، 
سفارتخانه های خارجی و هتل های گرانقیمت در آن 
قرار دارند، رشد و نمو یافت. در اینجا به مدرسه رفت 

و در دانشگاه هنر به تحصیل رسانه پرداخت.
»احمد الشــرع مردی از تبار زمین سیاست و نفت« 
عنوان یادداشــت روزنامه اعتماد به قلم علی آهنگر 
اســت کــه در آن آمــده: محمد جولانــی که نام 
واقعی اش احمد الشــرع است، در ســال ۱۹۸۲ در 
ریاض عربستان ســعودی به دنیا آمد. اکنون ۴۱ تا 
۴۲ سال سن دارد. پدرش حسین الشرع زاده ۱۹۴۶ 
در بلندی های جولان ســوریه است. پدر، پدر بزرگ 
و عموهایــش از بزرگ ترین زمین داران شــهر فیق 
در بلندی هــای جولان بودند. خانواده پدری او علیه 
قیمومیت فرانســه بر سوریه از ســال ۱۹۲۰ مبارزه 
کردند. پس از استقال سوریه از قیمومیت فرانسه، 
حســین الشــرع به جنبش ناسیونالیســتی ناصری 
و اتحاد ســوریه با مصر پیوســت. پس از روی کار 
آمدن حــزب بعث در ســوریه و اختاف بین مصر 
و جمهوری جدید ســوریه، حســین الشرع که هنوز 

دانش آموز بود، دستگیر و زندانی شد. 
خانــواده او در کنار دیگر ســاکنان جولان، پس از 
اشــغال این منطقه در جنگ شــش روزه ۱۹۶۷ از 
جولان آواره شده بودند. حسین الشرع راهی دمشق 
شــد و در آنجا به مدرســه رفت و بــه فعالیت های 

سیاسی خود ادامه داد.
در ســال ۱۹۷۱ او از زندان گریخــت و برای ادامه 
تحصیل به بغداد رفت. در بغداد راهی دانشــگاه شد 
و در رشــته اقتصاد تحصیل کرد. در سال ۱۹۷۹ در 
قراردادی با شرکت آرامکو به صنعت نفت عربستان 
ســعودی پیوست و تا ۱۹۸۷ در ریاض ماند. پسرش 
احمد الشرع در این زمان و در سال ۱۹۸۲ در ریاض 

زاده شد.
در ۱۹۸۷ حسین الشرع به سوریه و دمشق بازگشت 
و مشــاور نفتی محمود الزعبی، نخســت وزیر وقت 
سوریه شد که تا ســال ۲۰۰۰ ادامه داشت. در این 
زمان ها یعنی از ســال ۱۹۸۴ فاروق الشــرع وزیر 

خارجه حافظ اسد و کشور سوریه بود.

فاروق الشــرع یکی از طولانی تریــن دوران وزارت 
خارجــه در جهان را به نام خود رقم زد و تا ســال 
۲۰۰۶ یعنی به مدت ۲۲ ســال وزیر خارجه سوریه 
بود و از آن پس تا سال ۲۰۱۴ معاون رییس جمهور 

بشار اسد شد.
این فاروق الشــرع پســر عموی حسین الشرع، پدر 
محمد جولانی بود. حســین الشــرع در سال های 
خدمتش در آرامکو عربســتان، چندین عنوان کتاب 
در زمینه نفــت و اقتصاد به رشــته تحریر درآورد. 
کتاب هایــی که درباره اوپک، بــازار نفت و اقتصاد 

انرژی در خاورمیانه و عربستان مطالبی داشتند. 
»نفت و توسعه همه جانبه در جهان عرب«، » توسعه 
اقتصادی در عربســتان« و »اقتصاد عربســتان« از 
جمله تالیفات مهندس نفت، حســین الشــرع، پدر 

محمد جولانی هستند.
احمد الشــرع یا همان محمد جولانی در دمشق در 
منطقه گرانقیمت و مجلل المزه ســکونت داشــت. 
پدرش خانه ای در طبقه دهم یک مجتمع مسکونی 
بســیار لوکس خریــداری کرده بــود. احمد در این 
منطقه که کاخ ریاســت جمهوری معروف سوریه، 

بسیاری از وزارتخانه ها، دانشــگاه ها، مراکز دولتی، 
سفارتخانه های خارجی و هتل های گرانقیمت در آن 
قرار دارند، رشد و نمو یافت. در اینجا به مدرسه رفت 

و در دانشگاه هنر به تحصیل رسانه پرداخت.
در سال ۲۰۰۳ و با شــروع تهاجم نظامی آمریکا و 
ائتاف غرب به عــراق، او برای مبارزه با آمریکا به 
عراق رفت. در آنجا به القاعده عراق پیوســت و به 
مدت ۳ ســال جنگید. نیروهــای آمریکایی او را در 
۲۰۰۶ دســتگیر و تا ۲۰۱۱ در عراق زندانی کردند. 
آزادی او همزمان با بهار عربی و التهاب ها در سوریه 
بود.ابومصعب زرقاوی با بودجه کافی او را به سوریه 
فرســتاد تا جبهه النصره، شاخه ســوری القاعده را 
بنیان نهد. او در استان ادلب، در شمال غربی سوریه 
برای خود و تاســیس گروهش پایگاه مســتحکمی 

ایجاد کرد.
در ایــن زمان بیــن او و ابوبکر بغــدادی که بعد از 
کشته شــدن زرقاوی به ریاست القاعده رسیده بود، 
اختاف پیش آمــد و او به ایمــن ظواهری، رهبر 
داعش پیوست. چندی بعد بیعتش را از او نیز گرفت 
و خود رأسا گروه تحریرالشام را متشکل از گروه های 

جهادی متعدد در سال ۲۰۱۷ به وجود آورد.
احمد الشــرع اکنون نام ابومحمــد الجولانی را از 
خود زدوده و نام احمد الشــرع را دوباره در رسانه ها 
جاری کــرد. او اکنون لباس نظامی اش را نیز از تن 
به در آورد، کت و شــلوار پوشــید و به عنوان یک 
تجصیلکرده رســانه، بازار خود را در میان رسانه ها و 

افکار عمومی باز می کند.
احمد الشــرع که از حمایت آشکار ترکیه و قطر در 
طول مبارزاتش در استان ادلب برخوردار بود، اکنون 
با حمایت همین کشورها می خواهد خود را به عنوان 

رییس جمهور آینده سوریه در ذهن ها جا بیندازد.
باید صبر کرد و دید موضع او درباره اشغال باقیمانده 
بلندی های جولان از سوی اســراییل که سرزمین 

پدری اوست، چه می شود؟
نیز باید صبر کرد و دید با حزب دموکراتیک سوریه 
که با حمایت آمریکا شــرق فرات را در اختیار دارند 
و هیچ تمایلی به فرو گذاشــتن ســاح خود ندارند، 
چه معامله ای می کند؟ همچنین لاذقیه و طرطوس 
میدان دیگر آزمون اوســت که با علویان  دست به 

گریبان  می شود.

همه چیز درباره احمد الشرع یا جولانی؛

 از زندگی در منطقه گرانقیمت دمشق تا پیوستن به داعش

اخبار
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۶۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای علی ایمانی نســبت به ۲۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۱۹.۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی 

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۶۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای اسماعیل ایمانی نسبت به ۴۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۱۹.۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۶۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴مورد تقاضای زهرا ایمانی نسبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۴۹۱۹.۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۷۰مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای خدیجه ایمانی نسبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۱۹.۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۷۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای نرگس هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۱۹.۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۷۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای امین هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ ســهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۱۹.۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴مورد تقاضای معین هدایتی مقدم نســبت به ۳۰ ســهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۱۹.۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

۸- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴مورد تقاضای زینب ایمانی نســبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۱۹.۲ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۴۲                                                                   
     مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

 
آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در نشریه 
آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.

پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰مورد تقاضای اسماعیل ایمانی نسبت به ۴۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۰.۰۸ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۶۰۰۳۷۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ مورد تقاضای علی ایمانی نســبت به ۲۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۰.۰۸ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۱۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ مورد تقاضای خدیجه ایمانی نسبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۰.۰۸ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی 
۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۲۰۷۰۰۴۰۰۳۷۱۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ مورد تقاضای زینب ایمانی نســبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۰.۰۸ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی
۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۱۷مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ مورد تقاضای زهرا ایمانی نسبت به ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۴۸۱۰.۰۸ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی
۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۱۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ مورد تقاضای امین هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ ســهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۰.۰۸ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی
۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ مورد تقاضای نرگس هدایتی مقدم نســبت به ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۰.۰۸ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی
۸- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۷۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۰مورد تقاضای معین هدایتی مقدم نســبت به ۳۰ ســهم مشاع از ۱۰۰۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۰.۰۸ متر مربع از محل مالکیت قاسم ایمانی
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی تاریخ انتشــار نوبت اول 
واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۳۳                                                               
     مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد. 
پاک ۴- اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۲۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای محمد مهدی ایمانی نســبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۲۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای محمدرضا ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۱۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای علی حسین ایمانی نسبت به دو سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای زهره ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۲۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای محدثه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای ملیحه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۲۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای پروین روحانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۸- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای بتول ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۹- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۱۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای طیبه ایمانی نســبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

۱۰- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۰۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ مورد تقاضای طاهره ایمانی نسبت به یک سهم از سیزده سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۸۴۶.۱۱ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ میگردد چنانچه اعترافی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعراض خود را به اداره بیت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معرفین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار لویت اول واصل 
نگردد با معترفی گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منفور 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی:۱۸۳۸۶۹۲                                                                         مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یارسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در نشریه آگهی 
های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.

پاک ۳۳- اصلی موسوم به اراضی شهر آباد کرد واقع در بخش ۳ بجنورد
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۴۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱مورد تقاضای احمدرضا صداقت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۵۱.۳۴متر 

مربع از محل مالکیت علی اکبر یزدانی
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۴۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مورد تقاضای احمدرضا صداقت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۲۹.۲۱ 

متر مربع از محل مالکیت حسن بادافره
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مورد تقاضای احمدرضا صداقت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۸۹.۵۱متر 

مربع از محل مالکیت حسن بادافره
۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۴۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مورد تقاضای احمدرضا صداقت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۲۴.۳۳ 

متر مربع از محل مالکیت حسن بادافره
۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مورد تقاضای محمد محمدی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۵۲.۴۵ 

متر مربع از محل مالکیت گل محمد روحانی 
۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۴۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مورد تقاضای لیا ریحانی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۸۹.۰۵متر 

مربع از محل مالکیت محمد علی سعیدی
۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۴۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مورد تقاضای عبداله جواهریان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۶۸.۰۹ 

متر مربع از محل مالکیت رمضان سجادی
۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۴۱۵۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مورد تقاضای امید رضا فردوسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۴۴.۱۴ 

متر مربع از محل مالکیت محمد حسین فردوسی
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸
شناسه آگهی:۱۸۳۸۱۹۸                                                                         مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان



رهبر معظم انقاب اسامی صبح امروز در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران، حضرت 
فاطمه زهرا)س( را از شگفتی های آفرینش خواندند و با بیان اصول مهم منشور اسام 
دربــاره زن، تأکید کردند: در اســام، زن و مرد مکمــل یکدیگرند و در تاش برای 
رســیدن به حیات طیبه و توانایی های فکری و روحی در عرصه های علمی،  فرهنگی، 
هنری، اثرگذاری اجتماعی-سیاسی، فعالیت اقتصادی و مسائل بین المللی هیچ تفاوتی 

با هم ندارند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشــاره به تداوم جنایات رژیم صهیونیســتی و 
آمریــکا در منطقه و کمک برخی به آنها، گفتند: رژیم صهیونیســتی به خیال خود از 
طریق سوریه آماده می شود که نیروهای حزب الله را محاصره و ریشه کن کند اما آنکه 

ریشه کن می شود، اسرائیل است.
ایشان در ابتدای سخنانشان با تبریک ایام ولادت حضرت صدیقه طاهره)س(، جلسه 
با زنان و دختران را بسیار خوب و پرشور خواندند و با اشاره به برخی محورهای سخنان 
۷ نفــر از خانم ها در این جلســه، از جمله »مراقبت از خانــواده در فضای مجازی«، 
»افزایــش جمعیت«، »مســائل مربوط به زنان در عرصه هنر« و »تســهیل گری در 
امر ازدواج«، گفتند: مســئولان دفتر رهبری و دستگاه های مربوط، نکات بسیار خوب 

سخنان خانم ها در جلسه را پیگیری و مورد ماحظه جدی قرار دهند.
رهبر انقاب با اشاره به برخی ابعاد وجودی حضرت فاطمه زهرا)س( به عنوان پدیده 
شــگفت انگیز عالم آفرینش، گفتنــد: اینکه بانویی جوان، از لحــاظ معنوی و هویت 
ملکوتی و جبروتی به جایی برسد که به روایت اهل تشیع و تسنن، خشم او خشم خدا 
و خشنودی او خشنودی پروردگار را به همراه بیاورد، بسیار پر عظمت و عجیب است.

ایشــان، »غمگســاری با پیامبر در ســختی ها«، »همراهی با امیرمومنان در جهاد«، 
»خیره کننده چشم فرشــتگان در عبادت«، »بیان خطبه های فصیح، بلیغ و آتشین«، 
»پرورش امام حســن و امام حســین )علیهما الســام( و حضرت زینب)س(« را از 
ویژگی های بی نظیر حضرت فاطمــه)س( خواندند و افزودند: آن حضرت در کودکی، 
جوانی، ازدواج و سیره زندگی، برترین، زیباترین و گویاترین الگوی زن مسلمان است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به دیدگاه های مختلف درباره مسئله زن در جهان، 
گفتند: ســرمایه داران و سیاســتمدارانِ تابع آنها با در دست داشــتن رسانه های مؤثر 
در جهــان، با بی صداقتی و دروغگویی و در پوشــش ظاهری یک نظریه فلســفی و 
انساندوستانه، انگیزه های جنایتکارانه و فسادانگیز خود را برای دخالت و جهت دهی در 

امور جامعه جهانی زنان و کسب منافع نامشروع، پنهان می کنند.
ایشــان بی صداقتی و ریاکاری را روش همیشگی استعمارگران و سرمایه داران غربی 
دانستند و کشیدن زنان به کارخانه ها برای تأمین نیاز صنایع به کارگرانِ با دستمزد کم 

را تحت پوشش آزادی و استقال زنان، نمونه ای از این ریاکاری خواندند.
حضرت آیت الله خامنه ای هدف پنهان از شــعار آزادی بردگان آمریکا در حدود ۲ قرن 
قبل را، کشــاندن بردگان از مزارع جنوب به کارخانه های شــمال این کشور خواندند 
و گفتند: امروز هم در پشــت شــعارهای فمنیســتی و آزادی و حقــوق زنان، اهداف 
ضدانســانی و سیاسی، نهفته است که برخی از آنها مشــخص است و برخی اهداف 

بعدها آشکار می شود.
ایشان تشریح منشور اسام در مقوله زن را برای درک عمومی از منطق اسام در این 
زمینه، ضروری برشمردند و گفتند: باید این منطق را در جامعه جا بیندازیم و براساس 

آن عمل کنیم که البته بعد از انقاب در این زمینه کارهای زیادی شده است.
رهبر انقاب مســئله زوجیت را اولین اصل مهم در منشــور زن در اسام خواندند و 
افزودند: براســاس آیات متعدد قرآن، زن و مــرد از جنس یکدیگر، زوج و مکمل هم 

هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای لازمه زوجیت و مکمل بودن زن و مرد را تشــکیل واحدی 
ســوم به نام خانواده خواندند و گفتند: براین اســاس، تشکیل خانواده یک سنت الهی 
آفرینش است که خوشبختانه در فرهنگ ایرانی هم، خانواده دوستی از نشانه های مهم 

قوت و عمق فرهنگی ملت است.
رهبر انقاب یک اصل دیگر منشــور اســامی درباره زن را »نبود هیچ گونه تفاوت 
بین زن و مرد در حرکت معنوی و تعالی انســانی و دستیابی به حیات طیبه« خواندند 
و گفتند: از منظر اســام، زن و مرد با وجود تفاوت های جســمی، هر دو از توانایی ها 
و نوآوری های فکری و عملی و اســتعدادهای بی نهایت برخوردار هســتند که باعث 
می شــود زن نیــز همچون مرد بتواند و در مواردی واجب باشــد کــه در عرصه ها و 
فعالیت های گوناگون علمی، سیاســی، اجتماعی، اقتصــادی، بین المللی، فرهنگی و 

هنری نقش آفرینی کند.
ایشــان نقش های متفاوت زن و مرد در خانواده از نگاه اسام را دلیل برتری یکی بر 
دیگری ندانســتند و افزودند: زن و مرد در خانواده از حقوق یکسان برخوردار هستند؛ 
البته از لحاظ عاطفی، اســام زن را همچون گُلی می داند که باید از طراوت و عطر او 

در خانواده مراقبت و استفاده کرد.
»محدودیت های حاکم بر ارتباطات و معاشــرت های زن و مرد« موضوع دیگر مورد 

تأکید از منظر اســام بود که رهبر انقاب در خصوص آن گفتند: اسام درباره مسئله 
»حجاب و عفــاف و نگاه« تکیه و ماحظاتی دارد. البتــه بی بندوباری های امروز در 
غرب نیز نسبتاً جدید است و توصیف زن اروپایی در آثار ادبی دو سه قرن پیش نشان 

می دهد در غرب نیز ماحظات زیادی در مسئله زن وجود داشته است.
ایشــان »ارزش معنــوی مادری و افتخار بــه آن« را رکنی دیگر از نگاه اســام به 
مسئله زن برشــمردند و افزودند: امروز بعضی ها در سایه سیاست های سرمایه داران و 
استعماگران و بدخواهان جوامع مستقل بخصوص جامعه ما، از »مادری« تصویر بدی 
ارائه می کنند. در حالی که مادری و پرورش دادن یک انسان، افتخاری بسیار با ارزش 
است و بر همین اساس است که در اسام با تعابیر مختلف از جمله قرار داشتن بهشت 

زیر پای مادران، سفارش زیادی به محبت و خدمت و اطاعت از مادر شده است.
حضرت آیت الله خامنه ای پس از برشــمردن بعضی از اصول مهم منشور اسام درباره 
زن، رشــد شگفت  انگیز زنان مؤمن، دانا و فعال در عرصه های مختلف پس از پیروزی 
انقــاب را بر پایه این نگاه متعالی دانســتند و گفتند: نقــش زنان در دوره مبارزات و 
پیــروزی انقاب تعیین کننده بود و در حالی که برخــی افراد، مخالف حضور زنان در 

راهپیمایی ها بودند، امام بزرگوار با آن نگاه به شدت مخالفت کردند.
ایشــان افزودند: ورود زنان به میدان بود که باعث به میدان آمدن همسران و فرزندان 

آنها شد؛ بنابراین به یک معنا زنان انقاب را پیروز کردند.
رهبر انقاب فعالیت متین در عرصه های سیاسی و بین المللی و همچنین نقش آفرینی 
در حوادثی مانند دفاع مقدس، دفاع از حرم و عرصه سیاســی را جلوه های درخشــان 
دیگــری از فعالیت های زنان پس از پیروزی انقاب برشــمردند و گفتند: زن ایرانی 

توانســته از هویت و فرهنگ و سنن تاریخی و اصیل کشــور با متانت، حیاء و عفت 
خود صیانت کند؛ بگونه ای که تا امروز تحت تأثیر عوارضی که بســیاری از کشورهای 
غربی دچار آن هســتند قرار نگرفته و پس از این نیز ان شــاءالله همینطور به حرکت 

خود ادامه خواهد داد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به درخشش زنان در فعالیت های علمی و تحقیقی 
دانشــگاهها و حوزه های علمیه خاطرنشان کردند: امروز تعداد زنان مجتهد، کم نیست 
و حتی معتقدیم که در بســیاری از مســائل زنانه که مردها تشخیص خوب و درستی 

ندارند، خانم ها باید از مجتهدان زن تقلید کنند.
ایشان رشــد زنان دانشمند، استاد دانشگاه، نویسنده، شــاعر و هنرمند با حفظ تدیّن 
را غیرقابل مقایســه با قبل از انقاب خواندند و گفتند: البته دشــمن هم بیکار نیست 
و مشــغول طراحی اســت چرا که آنها خیلی زود متوجه شدند شکست دادن و به زانو 
درآوردن انقاب با شــیوه های ســخت افزاری همچون جنگ، بمباران، قومیت گرایی 
و نیروهای فتنه گر ممکن نیست بنابراین ســراغ شیوه های نرم افزاری یعنی تبلیغات، 

وسوسه ها و شعارهای به دور از صداقت رفته  اند.
حضرت آیت الله خامنه ای ادعای دفاع از زن با راه اندازی اغتشــاش در کشــوری را از 
مصادیق شــعارهای دروغین بدخواهان دانســتند و افزودند: دختران، بانوان، اساتید، 
دانشــجویان و همــه جامعه زنان خود را موظــف بدانند که در مقابل وسوســه ها و 
شــیوه های موذیانه و جنگ نرم بدخواهان برای انحراف از ارزش ها در مســائل زنان، 

اهتمام کافی داشته باشند.
رهبر انقاب در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به مسائل منطقه، خاطرنشان کردند: 
با حرکتی که در ســوریه انجام شــد و با جنایت های رژیم صهیونیســتی و آمریکا و 
کمک های دیگران به آنها، دشمنان خیال کردند که مسئله مقاومت تمام شد در حالی 

که آنها سخت در اشتباه هستند.
ایشــان با تأکید بر اینکه روح سید حسن نصرالله و ســنوار زنده است، افزودند: جسم 
آنها رفت اما شــهادت، آنها را از عرصه وجود بیرون نبرد و روح و فکر آنها باقی است 

و راهشان ادامه دارد.
حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به ایســتادگی غــزه در برابر حمــات روزانه 
صهیونیســت ها و اســتمرار مقاومت لبنان، گفتند: رژیم صهیونیستی به خیال خود در 
حال آماده سازی خود از طریق سوریه برای محاصره و ریشه کنی حزب الله لبنان است 

اما آنکه ریشه کن خواهد شد، اسرائیل است.
رهبر انقاب با تأکید بر ایستادگی ایران در کنار مبارزان فلسطینی و مجاهدان حزب الله 
و تداوم هرگونه حمایت و کمک ممکن به آنها، ابراز امیدواری کردند مجاهدان روزی 

را ببینند که دشمن خبیث در زیر پاهای آنها لگدمال شود.
پیــش از بیانات رهبر انقاب ۶ نفر از فعالان حوزه زنان و دختران به بیان مطالبی در 
زمینه های »الگوی زن مســلمان انقابی«، »فضای مجازی، زن، خانواده و کودک«، 
»حل مســئله جمعیت از طریق تقویت نهاد خانواده«، »توانمنــدی بانوان هنرمند و 
تقویت آثار نمایشــی حوزه زنان«، »تســهیلگری ازدواج و مسئله واسطه گری« و نیز، 
»اصاح برنامه  های درســی دانش آموزان دختر با نگاه بــه تقویت هویت فرهنگی« 
پرداختند.همچنین خانم »عائده سُرور« مادر دو شهید لبنانی هم به نمایندگی از بانوان 

محور مقاومت، در این دیدار سخنانی در باب ادامه و پیروزی مقاومت بیان کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران:

حقوق زن و مرد در خانواده یکسان است
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۱۰۲ کاســه ۱۴۰۳/۸۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد جعفری فرزند داود به شماره شناسنامه ۰۶۷۰۰۶۱۱۹۰ در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۸۳.۳۲ متر مربع از پاک شــماره ۱۶۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز  در خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل 
مالکیت ثبتی بلقیس خانم عزیزی فرزند برزو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی:۱۸۳۸۸۵۰                                                                               
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۹۷۸ کاســه ۱۴۰۲/۴۷۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی شکر ایزانلو فرزند غامحسین به شماره شناسنامه ۱۰۴۲ در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 
۸۳۹.۲۹ متر مربع از پاک شماره ۲۵۹ اصلی اراضی شورک واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت غامعلی براتی 
و حسینعلی خاکشور محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸
شناسه آگهی:۱۸۳۹۱۱۵                                                                         

       سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:

۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۱۸۴۰ کاســه ۱۴۰۳/۵۸۸ دانیال بهادري فخرابادي به شناسنامه شماره ۰۹۲۲۴۶۶۶۱۰ کدملي ۰۹۲۲۴۶۶۶۱۰ فرزند داریوش 
در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۳۵۳.۸۹ متر مربع از پاک شــماره ۳۷۸ فرعي از ۱۱۴- اصلي فیروزه واقع در خراسان شمالي بخش حوزه دو بجنورد ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد قسمتي از محل مالکیت ثبتي داریوش بهادری فخرآبادی
۲- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۹۹۶ کاســه ۱۴۰۳/۵۸۹ داریوش بهادري فخرآبادي به شناسنامه شــماره ۲۳۴ کدملي ۰۸۷۲۲۹۷۴۱۱ فرزند محمد علي در 
ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت ۳۱۰۰.۴۴ متر مربع از پاک شــماره ۳۷۷ فرعي از ۱۱۴ اصلي اراضی فیروزه واقع در خراسان شمالي بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی متقاضی داریوش بهادری فخر آبادی
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ میکردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی:۱۸۳۹۷۱۴                                                                                سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۴۸_ اصلی اراضی کاته حسینی

۱- ششدانگ یکباب محوطه محصور مشتمل بر یکباب انباری از پاک ۱۶ فرعی از ۱۴۸ اصلی فوق به مساحت ۱۴۲.۲۰ )یکصد و چهل و دو ممیز بیست صدم(  متر مربع 
ابتیاعی خانم سکینه سادات سیدی از محل مالکیت رسمی غامرضا صدیقی کاته برابر رای شماره ۴۷۱۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۲                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۸
شناسه آگهی :۱۸۳۷۹۱۸                                                                

    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پاک ۲۱۹- اصلی اراضی استاد تیمورتاش

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۷ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۹۲.۶۵ مترمربع ابتیاعی زینب صداقت فرزند نورا... از محل مالکیت ثبتی طهماســب 
شیردل برابر رای شماره ۷۱۶۷-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۴۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۵۹۳.۷۶ مترمربع ابتیاعی منوچهر شایگان فرزند خداداد از محل مالکیت ثبتی غامعلی 
غامی برابر رای شماره ۵۵۶۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۰۰۲.۳۷ مترمربع ابتیاعی موسی ایزدی فرزند حسنقلی از محل مالکیت ثبتی سکینه 
ایزدی برابر رای شماره ۵۵۲۳-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۵۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۲۵۰۶.۰۸ مترمربع ابتیاعی شیرا... شیردل فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی شیرا... 
شیردل برابر رای شماره ۵۵۱۹-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۰۱۴۴.۳۰ مترمربع ابتیاعی حســین جمالی فرزند خداوردی از محل مالکیت ثبتی 
محمدعلی جمالی برابر رای شماره ۵۷۹۰-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۵۷۷.۷۳ مترمربع ابتیاعی قربانعلی قنبری فرزند غامعلی از محل مالکیت ثبتی علیجان 
احمدی برابر رای شماره ۵۵۸۲-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۴۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۳۵۷۳.۷۴ مترمربع ابتیاعی محمدحسین شیردل فرزند طهماسب از محل مالکیت ثبتی 
غامعلی غامی برابر رای شماره ۵۵۰۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۰۹۷.۷۲ مترمربع ابتیاعی خداوردی جمالی فرزند عبدالعلی از محل مالکیت ثبتی سکینه 
ایزدی برابر رای شماره ۱۹۰۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۸۸۰۳.۸۶ مترمربع ابتیاعی مریم محزون فرزند علی اصغر از محل مالکیت ثبتی علی 
نقی زاده برابر رای شماره ۲۹۳۳-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۳۰۳۰.۱۷ مترمربع ابتیاعی محمد جعفــری فرزند علی اکبر از محل مالکیت ثبتی 
جعفرقلی جعفری برابر رای شماره ۲۹۳۰-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۰۹۲۱.۶۷ مترمربع ابتیاعی علی اصغر زیبائی فرزند محمد اسمعیل از محل مالکیت 
ثبتی محمداسمعیل زیبائی برابر رای شماره ۲۹۱۷-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۴۱۳۴.۳۳ مترمربع ابتیاعی علیرضا زیبائی فرزند محمداسمعیل از محل مالکیت ثبتی 
محمداسمعیل زیبائی برابر رای شماره ۲۸۴۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۳۶۳.۶۱ مترمربع ابتیاعی ســکینه اکبری فرزند محمدحسن از محل مالکیت ثبتی 
محمدصادق اکبری برابر رای شماره ۲۹۱۰-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۶۷ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۸۷۴۶.۶۱ مترمربع ابتیاعی مریم محــزون فرزند علی اصغر از محل مالکیت ثبتی 
محمدتقی احمدیان برابر رای شماره ۲۸۴۸-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۳۳۸.۰۵ مترمربع ابتیاعی احمد ماه رویان فرزند عباس از محل مالکیت ثبتی محمدتقی 
زیبائی برابر رای شماره ۲۸۵۲-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۲۵۵.۶۷ مترمربع ابتیاعی حمیدرضا زیبائی فرزند رسول از محل مالکیت ثبتی علیجان 
محمدی برابر رای شماره ۲۸۳۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۶۳۵۸.۳۱ مترمربع ابتیاعی محمدرضا زیبائی فرزند محمداسماعیل از محل مالکیت ثبتی 
محمداسماعیل زیبائی برابر رای شماره ۲۹۱۳-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۰۰۴.۷۳ مترمربع ابتیاعی محمد غامی فرزند علی اصغر از محل مالکیت ثبتی نقی 
زیبائی برابر رای شماره ۲۹۱۹-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۶۷۴.۹۵ مترمربع ابتیاعی گل جهان محمدی فرزند آدینه محمد از محل مالکیت ثبتی 
محمد اسماعیل محمدی برابر رای شماره ۴۶۳۷-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۴۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۴۴۶۴.۷۰ مترمربع ابتیاعی مهری فرشاد فرزند علی از محل مالکیت ثبتی محمدحسین 
شیردل  برابر رای شماره ۴۶۳۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۹۶۹۶                                                                   
   سعید عقیقی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



ــتن  ــه شکس ــوردن و تخم ــه خ ــا هندوان ــط ب ــدا فق ــب یل ش
نیســت کــه جــذاب و دوســت داشــتنی اســت بلکــه از ســنت 
هــای دیرینــه ایــن شــب، حافــظ خوانــی و شــاهنامه خوانــی 

اســت.
فلسفه و علت گرفتن فال حافظ در شب یلدا چیست؟

شــب یلــدا، بلندتریــن شــب ســال اســت کــه همــه اعضــای 
خانــواده، فامیــل هــا را در کنــار بــزرگ ترهــا جمــع مــی کنــد 
و آداب و رســوم خاصــی دارد. یکــی از آئیــن هــای ایرانیــان 
در ایــن شــب خوانــدن شــعرهای عاشــقانه حافــظ و تفــال بــر 

دیــوان لســان الغیــب اســت.
ســنت هــای کهــن ایرانیــان همــواره دلنشــین و جالــب و پــر 
از فلســفه و حکمــت هــای خــاص اســت. اینکــه در بلندتریــن 
شــب ســال در محفــل گــرم خانــواده هــا، افــراد تفالــی بــه 
لســان الغیــب مــی زننــد، جــای تامــل و تفکــر دارد. در ایــن 
ــب  ــی در ش ــظ خوان ــفه حاف ــاره فلس ــاک درب ــش از نمن بخ

یلــدا توضیحاتــی را ارائــه مــی دهیــم.
فال شب یلدا

ــدود  ــت و ح ــتان اس ــب زمس ــن ش ــه اولی ــدا ک ــب یل در ش
یــک دقیقــه بلندتــر از شــب هــای دیگــر ســال اســت، همــه 
اعضــای خانــواده و اقــوام دور هــم جمــع مــی شــوند تــا یــک 

ــی داشــته باشــند. ــاد ماندن ــه ی شــب شــاد و ب
از ســنت هــای دیرینــه ایــن شــب، حافــظ خوانــی و شــاهنامه 
ــواده هــای  ــام در بیــن خان خوانــی اســت کــه از قدیــم الا ی
ــزرگ  ــه ایــن صــورت کــه ب ــوده اســت. ب ــی مرســوم ب ایران
ــرد و اشــعار  ــظ مــی گی ــال حاف ــراد دیگــر ف ــرای اف جمــع ب

ــد. ــظ را مــی خوان عاشــقانه حاف
بنابرایــن در شــب یلــدا تنهــا شــب نشــینی و خــوردن انــواع 
خوراکــی هــا و میــوه هــا، ایــن شــب را لــذت بخــش و بســیار 
بــه یــاد ماندنــی نمــی کنــد، بلکــه داشــتن لبخنــد و صفــای 
ــه  ــه ب ــت، ک ــظ اس ــق، حاف ــرت عش ــه حض ــال ب دل و تف

لحظــات ســرد زمســتان، گرمــی مــی بخشــد.
حافظ خوانی

ــواده  ــص خان ــط مخت ــی را فق ــظ خوان ــراد حاف ــی از اف برخ
هــای آشــنا بــا شــعر و ادب مــی داننــد امــا برخــی از 
ــه  ــق ب ــدا متعل ــی در شــب یل ــن مراســم حافــظ خوان محققی
طبقــه خــاص و اهــل ادب نمــی داننــد زیــرا تقریبــا در همــه 
ــظ  ــه حاف ــردم ب ــود دارد و م ــظ وج ــاب حاف ــا کت ــه ه خان

ــد. ــوی دارن ــیار ق ــاد بس ــظ اعتق ــال حاف ــی و ف خوان
تفــال بــه حافــظ در مناســبت هایــی ماننــد چهارشــنبه 
ــوم  ــم مرس ــه در و… ه ــیزده ب ــر س ــداز ظه ــوری، بع س

اســت. امــا حافــظ خوانــی در شــب یلــدا رواج بیشــتر و حــال 
ــی در  ــد بدانیــد کــه حافــظ خوان و هــوای دیگــری دارد . بای
اکثــر شــهرهای ایــران مرســوم اســت. در ایــن شــب مــا بــا 
نیــت شــادکامی و پیــروزی کتــاب حافــظ را مــی گشــاییم و 

ــم. ــی کنی ــب م ــش را از او طل ــای دل خوی آرزو ه
آداب شب یلدا 

تــا بــه حــال اندیشــیده ایــد کــه چــرا در شــب یلــدا، اشــعار 
ــدن  ــه خوان ــردم ب ــود و م ــی ش ــده نم ــاعران خوان ــر ش دیگ
اشــعار حافــظ در ایــن شــب عاقمنــد هســتند؟ بهتــر اســت 
بــرای رســیدن بــه پاســخ ایــن ســوال نظــر اســتاد بهاءالدیــن 

ــد: ــاهی را بخوانی خرمش
اســتاد مــی گوید:حافــظ نظــر کــرده اســت و خــدا بــه حافــظ 
نظــر دارد چــرا کــه او بــه مــردم ایــران و مــردم بــه او نظــر 
ــد. راز فــال حافــظ و اینکــه شــعرهای او بســیار مرتبــط  دارن
ــظ  ــعار حاف ــی اوست.اش ــد، نظرکردگ ــی آی ــوع م ــا موض ب
مضامیــن و معانــی متنوعــی دارنــد بــه صورتــی کــه مضمــون 
بــه جهــان شــعر و معنــا بــه زندگــی واقعــی مربــوط اســت. 
حافــظ بیــش از هــر شــاعر دیگــری بــه معنــا پرداختــه اســت.

از گفتمــان هــای شــعرحافظ اعتقــاد بــه آخــرت، اعتقــاد بــه 
معــاد و طنزاســت. از مباحــث مهــم دیگــر شــعر حافــظ بــاده 

ســتایی، عشــق، عرفــان، اخــاق و اخاقیــات، پندپذیــری و 
ــی  ــه رضــا، ب ــد ناپذیــری، اســتغنا، جبرگرایــی و تســلیم ب پن

اعتبــاری بــه جهــان، تــوکل و حــق شناســی مــی باشــد.
چطور فال حافظ بگیریم؟

ــال  ــرای تف ــود دارد، ب ــا وج ــه ه ــر خان ــظ در اکث ــاب حاف کت
زدن بــه حافــظ ازکســی کــه شــعر را بــه خوبــی مــی خوانــد 
و مــی توانــد تفســیر کنــد، بخواهیــد بــرای شــما فــال بگیــرد. 

بــرای فــال گرفتــن:
ابتــدا فاتحــه ای بخوانیــد و ســپس کتــاب حافــظ را ببوســید، در دل 
آرزوهــای خــود را بیــان نمــوده و نیــت کنیــد و بــه طــور تصادفــی 

ــد شــروع  ــا صــدای بلن ــاب حافــظ بگشــایید و ب صفحــه ای از کت
بــه خوانــدن نماییــد.

فال حافظ در شب یلدا
در شــب یلــدا در کنــار حافــظ خوانــی چــه کارهایــی انجــام مــی 
دهنــد؟در شــب یلــدا اقــوام دور هــم جمــع مــی شــوند و خوراکــی 
ــدو و ...( ،  ــه، ک ــار، هندوان ــوه ) ان ــواع می ــد ان ــف مانن ــای مختل ه
آجیــل ، شــیرینی و ... مــی خورنــد و اشــعاری از شــاهنامه و حافــظ 

مــی خواننــد.
در قدیــم ایــن بــاور وجــود داشــته کــه زمســتان دو چلــه بــه اســم 
چلــه بزرگــه و چلــه کوچکــه دارد. چلــه بزرگــه از اول دی تــا دهــم 
ــا آخــر بهمــن. آنهــا معتقــد بودنــد  بهمــن بــود و چلــه کوچکــه ت
ــه پــای ســرمای چلــه کوچکــه  کــه ســرمای چلــه چلــه بزرگــه ب
نمــی رســید زیــرا چلــه کوچکــه گفتــه اگــر پشــتم بــه بهــار نبــود 
ــه کوچــک  ــا گذشــت چل ــی کردم.ب ــداق خشــک م بچــه را در قن
فقــرا مــی گفتنــد زمســتان تمــام شــد و روســیاهی بــه ذغــال مانــد. 
ــدند و  ــی ش ــع م ــم جم ــار ه ــه کن ــه بزرگ ــب اول چل ــا در ش آنه
بســاط ســور و ســات از آجیــل و شــیرینی و... را فراهــم مــی کردنــد 
ــدا، مــی تواننــد  ــا خوردنــی هــای ســفره شــب یل و مــی گفتنــد ب

طبیعــت ســرد خــود را گــرم کننــد.
فال حافظ شب چله

ــود کــه ســه دهــه  ــر زن ب بعــد از آن اهمــن و بهمــن و ســرما پی
اســفند را در بــر مــی گرفــت. اهمــن و بهمــن دو بــرادر زمســتان 
ــن«  ــا م ــه ب ــده هم ــن، عه ــن و بهم ــد »اهم ــی گفتن ــد و م بودن
ــد  ــه هــای آن نکــرده ان ــی کــه هرچــه زمســتان و چل ــن معن بدی
مــا تافــی مــی کنیــم، و داســتان ســرما پیــر زن هــم ایــن اســت 
کــه مــی گوینــد پیرزنــی در زمــان حضــرت رســول )ص( شــتری 
ــرد و گفــت  ــزد حضــرت ب ــود و او شــتر را ن داشــت کــه مســت ب
ــا  ــن مســت اســت و حضــرت دع ــتر م ــد و ش ــام ش ــتان تم زمس
فرمــود:ده روز بــه زمســتان اضافــه شــود کــه ســرمای آن برگشــت 

کنــد.
سخن آخر

یلــدا بهانــه ای اســت، تــا بــه دیــدن عزیزانمــان و پدربــزرگ هــا 
و مادربــزرگ هایــی برویــم کــه در پــس وقــت نداشــتن هــا و بــی 

حوصلگــی هــای مــا فرامــوش شــده انــد.
بهانــه ای اســت تــا لبخنــدی بــر لبــان کــودکان بنشــانیم و زمانــی 
ــم و  ــوش بگیری ــان را در آغ ــره آن ــای روزم ــغله ه ــارغ از مش را ف
همگــی، لحظــه هــای شــیرین بــا هــم بــودن را تجربــه کنیــم پس 
یلــدا را بــا تجمــات بیهــوده بــه کام خــود و عزیزانتــان تلــخ نکنید 

و بــا هــر چــه کــه داریــد، ایــن شــب را بــه یادماندنــی کنیــد.

فلسفه گرفتن فال حافظ در شب یلدا چیست؟
اخبار
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نقطه های سیاه کوچک روی شیشه جلو خودرو چیست و چه کاربردی دارد؟
 تـا بـه حـال بـه دلیل طراحـی نقطه های سـیاه کوچـک روی شیشـه خودرو فکـر کرده ایـد؟ ایـن نقطه ها بیش 

از آنچـه فکـرش را کنید، مزیـت دارند.
شـاید تـا بـه حال نقطه های سـیاه کوچک روی شیشـه جلـو خودروهـا را مشـاهده کرده اید و از خود پرسـیده اید 
کـه ایـن نقـاط اصـا چـه کاربـردی دارنـد. در ایـن مـورد اصـا تنهـا نیسـتید و بسـیاری مـردم دربـاره وجود 
آن هـا کنجـکاو هسـتند. در بیشـتر مـوارد، ایـن نقـاط با نوارهـا یا خط های سـیاه در اطراف لبه شیشـه برجسـته 

می شـوند.
 

بـه نقـل از گجـت نیـوز، ممکن اسـت فکر کنید که این نقاط سـیاه بـرای زیبایی بیشـتر طراحی شـده اند؛ اما در 
واقـع در رونـد طراحـی بخـش مهمـی را به خـود اختصاص داده انـد. طراحی آن هـا باعث می شـود کل مجموعه 

شیشـه جلـو به فریم خـودرو متصل باقـی بماند.
پـس دقیقـا ایـن رنگ سـیاه چگونـه در حفـظ یکپارچگی سـاختاری، نقش اساسـی ایفـا می کند؟ در سـاده ترین 
بخـش، ایـن موضـوع به کشـش سـطحی مربوط می شـود. بـه عبارتی، چسـبندگی محکـم ایجاد می کنـد. این 
نقطه هـای سـیاه کوچـک در واقـع بـا اصطـاح فنـی »فریـت« شـناخته می شـوند. بـرای طراحی ایـده آل یک 
خـودرو لازم اسـت کـه صفحـه شیشـه ای بـه  طور محکـم در جای خـود قرار گیـرد. به منظـور رسـیدن به این 
هـدف، بـه یـک چسـب بسـیار قوی نیـاز داریم تا شیشـه و فریم خـودرو را به شـکل محکم به هـم متصل کند 

و در نتیجـه آن چسـبندگی امن ایجاد شـود.
فریـت اساسـا نوعـی لعاب اسـت کـه مسـتقیما روی لبه های شیشـه تعبیه و پخته می شـود. این لعاب، سـطحی 
مناسـب بـرای اتصـال محکم تـر چسـب بین شیشـه و فریـم خـودرو فراهم مـی آورد. البتـه چندین فایـده دیگر 

نیـز بـرای این خطـوط و نقطه های سـیاه کوچک وجـود دارد.
شیشه خودرو نباید در معرض نور خورشید باشد

 
فریـت در واقـع یـک نقطـه تماس اسـت.  هدف از طراحی فریت، فراهم کردن یک سـطح حکاکی شـده اسـت 
کـه اجـازه می دهـد چسـب بـه شیشـه بچسـبد.  بـدون ایـن لعـاب، خطـر وجـود دارد کـه چسـب دچـار تجزیه 

شـود و در نتیجـه آن هـم تضعیـف اتصـال صـورت گیـرد. در نهایت، شیشـه محافظ خودرو شـل خواهد شـد.
امـا چگونـه چسـب ضعیـف می شـود اگـر لعـاب وظیفـه خـود را در مهـر و مـوم محکـم شیشـه و فریـم خودرو 
 UV انجـام داده باشـد؟ خـب، مقصر نور خورشـید اسـت! یـا دقیق تـر بخواهیم بگوییم، اشـعه های مـاوراء بنفش
مسـئول مسـتقیم ایـن خرابـکاری هسـتند. بـه طور کلـی، قـرار گرفتن یـک ترکیب پلیمـری در معـرض تابش 
اشـعه UV باعـث شکسـت پیوندهای شـیمیایی در ماده، کاهـش وزن مولکولی آن و از دسـت رفتن ویژگی های 

می شـود.   مکانیکی 
 UV نـوار سـیاه فریـت یـا همـان نقطه های سـیاه کوچـک همچنین نقش کلیـدی در مسـدود کردن اشـعه های
بـرای جلوگیـری از تجزیـه چسـب اورتـان ایفا می کننـد. در زبان علمـی، این فرآینـد را تخریب فتو-اکسـیداتیو 
نامگـذاری کرده انـد. البتـه در رونـد  ایـن کار، بـا یک چالش فنـی دیگر رو به  رو می شـویم. اگر نوار سـیاه فریت 
اشـعه UV را جـذب می کنـد، پـس ایـن انـرژی به کجا مـی رود؟ از آنجا که شیشـه و حـرارت با هم خـوب کنار 

نمی آینـد، همینجاسـت کـه نقاط فریـت وارد عمل می شـوند و به داد می رسـند.
این نقطه های سیاه کوچک روی شیشه خودروها واقعا لازم هستند

متوجـه هسـتید کـه اگـر یـک ورق شیشـه ای تنهـا یـک نـوار سـاده از لعـاب جـذب  کننـده UV داشـته باشـد، 
هنـگام تابـش نـور خورشـید داغ تر می شـود. از طرفی بقیـه ناحیه شیشـه در دمـای پایین تری باقـی می ماند. در 
ایـن صـورت، تفکیـک شـدید دمایی بین شیشـه داغ و سـرد در یک سـطح یکسـان ایجـاد می شـود. این اصا 
نشـانه خوبی نیسـت؛ زیرا می تواند باعث تغییر شـکل و آسـیب  پذیری شیشـه در طول زمان شـود. شیشـه داغ 

همچنیـن ممکـن اسـت اثـر انحراف نـوری ایجـاد کند، کـه بـه آن لنزینگ نیـز می گویند.
 بـرای مقابلـه بـا ایـن مشـکل، به یـک منطقـه حایل نیـاز داریـم. منطقه  میانـی یا حایل بـه  عنوان یـک پیوند 
بیـن شیشـه داغ و سـرد وارد عمـل می شـود. نقطه هـای سـیاه کوچـک دقیقـا همیـن نقـش را ایفـا می کننـد و 
منطقـه حایـل را می سـازند. آنهـا منطقه ای ایجـاد می کنند کـه در آن تابش نـور پراکنده و گرما توزیع می شـود. 
نـوار فریـت سـپس عمـا یک گرادیان دمـا ایجاد می کنـد و از انتقال ناگهانی بین شیشـه داغ و سـرد جلوگیری 

به عمل مـی آورد.
نقـاط فریـت همچنیـن یـک هدف زیبایـی  شـناختی را دنبـال می کنند. نقـاط سـیاه در نزدیکی نوار لعاب سـیاه 
بزرگتـر هسـتند و هـر چـه از آن نـوار دورتـر می شـوند، کوچکتـر هـم می شـوند. عاوه بـر این، این لعـاب مات 
اسـتفاده از چسـب زیریـن را پنهـان می کنـد کـه در غیـر ایـن صـورت اگـر به حـال خود رها می شـد، بـه  طور 

قابـل توجهـی ناخوشـایند به نظر می رسـید.

خبر

 اگــر واقعاً زمین گرد اســت، پس چــرا آن را تخت 
می بینیم؟در ادامه به این سوال پاسخ ساده ای می دهیم 
و خواهیم گفت چرا گردی زمین را تشخیص نمی دهیم.

از زمانی که یونانیان باســتان به اولین مشاهدات خود 
از ماه کروی و آســمان ها دســت یافتند، دانشمندان 
می دانســتند که زمین گرد اســت. همه مــا تصاویر 
زیبایی از زمیــن از فضا دیده ایم؛ برخی از این تصاویر 
توســط فضانوردان گرفته شــده و برخی دیگر توسط 
ماهواره های در حال چرخش در مدار زمین، جمع آوری 
شده اند؛ اما چرا وقتی به اطرافمان نگاه می کنیم، سیاره 

ما گرد به نظر نمی رسد؟
چرا متوجه نمی شویم زمین گرد است؟

به گزارش خبرآناین به نقل از گجت نیوز، پاسخ این 
سؤال به مســئله دیدگاه یا پرسپکتیو مربوط می شود. 
انسان ها موجوداتی نسبتاً کوچک هستند که روی یک 

کره بسیار بزرگ زندگی می کنند.
قد یک فرد بزرگسال معمولًا ۱.۵ تا ۲ متر و قد کودکان 
از این مقدار نیز کمتر است. تصور کنید که شما بندباز 
سیرک هستید و روی توپی با قطری در حدود یک متر 
ایستاده اید. از بالای این توپ، شما می توانید ببینید که 
چگونه همه جهات در زیر پای شما خم دیده می شوند.

حالا مگس کوچک را تصور کنید که روی همان توپ 
سیرک قرار دارد. نقطه دید مگس احتمالًا یک میلی متر 
یا کمتر از سطح فاصله دارد. ازآنجایی که مگس بسیار 
کوچک تر از توپ اســت و دیدگاهش نزدیک به سطح 

آن است، نمی تواند کل توپ را ببیند.
زمین حدود ۱۲.۸ میلیون متر عرض دارد و حتی نقطه 
دید یک انسان قدبلند فقط حدود ۲ متر بالاتر از سطح 
آن است. وقتی روی زمین ایســتاده ایم چشم های ما 
به هیچ وجه نمی توانند وسعت زمین کروی درک کنند. 
حتی اگر تا قله اورست ۸. ۸۵۰ متر بالاتر از سطح دریا 
اســت، صعود کنید، بازهــم نمی توانید گردی زمین را 
بفهمید و در آن مکان هم زمین تخت به نظر می رسد

تنها راه دیدن انحنای زمین این اســت که بیش از ۱۰ 
کیلومتر از سطح آن بالاتر پرواز کنید؛ زیرا طول افقی 

که می بینیم به ارتفاع ما از سطح زمین بستگی دارد.
وقتــی روی زمین ایســتاده ایم و مانعی جلوی دید ما 
را نمی گیــرد، می توانیم حــدود ۴.۸ کیلومتر از افق را 
ببینیم. این مقدار برای دیــدن بخش کافی از محیط 
زمین جهت مشاهده انحنای زمین در خط افق، کافی 
نیست. در چنین موقعیتی مانند مگسی روی یک توپ 
ســیرک، نمی توانیم میزان کافــی از لبه محل تاقی 

آسمان و زمین را ببینیم.
برای دیدن کل سیاره کروی، باید همراه با فضانورد یا 
با ماهواره راهی فضا شــوید. در این سفر نمای کاملی 

از گردی زمین را از فاصله  بسیار بیشتر خواهید دید.
هواپیماهای تجاری بزرگ نیــز می توانند به ارتفاعی 
پرواز کنند کــه در آن نمایی بســته از انحنای زمین 

مشــخص اســت؛ البته دید خلبانان از جلوی هواپیما 
نســبت به دید مســافران کــه فضای بیــرون را از 

پنجره های کناری نگاه می کنند، بیشتر است.
زمین کاملاً کروی نیست

حتی از فضا هم نمی توانید کروی بودن شکل زمین را 
تشخیص دهید: زمین کاماً گرد نیست. در واقع، زمین 
کره ای با میــزان اندکی از صافی یا یک جرم بیضوی 
محسوب می شود. در حقیقت زمین در ناحیه خط استوا 
کمــی عریض تر از ارتفاع آن اســت، مانند کره ای که 
کسی روی آن نشسته و کمی آن را تخت کرده باشد.

 این پدیده بــه دلیل چرخش زمیــن رخ می دهد که 
نیروی گریــز از مرکز ایجاد می کند؛ همان نیرویی که 
اگــر در حال چرخیدن روی یک چرخ وفلک باشــید و 
محکم به آن نچســبید، شما را به بیرون پرت می کند. 
این نیرو باعث ایجاد یک برآمدگی جزئی در ناحیه کمر 

زمین )خط استوا( می شود.
ویژگی های توپوگرافی روی سطح زمین، مانند کوه ها 
و گودال های عمیق دریایی، نیز شــکل زمین را کمی 
تغییر می دهند. این عوارض باعث تغییرات کوچکی در 
قدرت میدان گرانشی زمین می شوند؛ نیرویی که تمام 

اجسام روی زمین را به سمت مرکز سیاره می کشد.
رشته زمین شناسی، شــاخه ای به نام ژئودزی دارد که 
به مطالعه شــکل زمین و نحــوه موقعیت آن در فضا 
اختصاص دارد. در نظــر گرفتن اصول ژئودزی، برای 
انجام بســیاری از فعالیت ها مهم اســت؛ از ســاخت 
شبکه های فاضاب و تهیه نقشه های دقیق از افزایش 
سطح دریا گرفته تا پرتاب و ردیابی فضاپیماها. مطالعه 
در مورد ســیاره زمین حــوزه ای مهم در پژوهش های 
علمی امروزی  محســوب می شــود و به ما یادآوری 
می کند که همچنان در حال یادگیری درباره این سیاره 

شگفت انگیز هستیم که خانه ما است

تهدیدی بزرگ برای زندگی میلیون ها انسان
 ۶ درصد از ســطح کره زمین در ســه دهه گذشته در 

مقایسه با ۳۰ سال قبل خشک تر شده است.
در گزارش جدید ســازمان ملل به این نکته اشاره شده 
که تغییرات آب و هوایی باعث خشکی بی سابقه ای در 
سراســر زمین شــده و این احتمال می رود که تا سال 
۲۱۰۰ پنج میلیارد نفر دنیا تحت تأثیر این خشک سالی 
قرار بگیرند. در این گزارش یادآوری شده که تغییرات 
آب و هوایی در ســه دهه گذشته باعث خشک شدن 

دائمی سه چهارم زمین های سیاره مان شده است.
۷۷.۶ درصد از ســطح کره زمین در ســه دهه گذشته 
در مقایســه با ۳۰ ســال قبل خشــک تر شده است و 
زمین های خشــک به اندازه مســاحتی بزرگ تر از هند 
گسترش یافته و ۴۰.۶ درصد از زمین های روی زمین، 

به جز قطب جنوب را پوشش داده است.
یافته های منتشــر شــده در گزارش جدید کنوانسیون 
 )UNCCD( ســازمان ملل برای مبارزه با بیابان زایی
هشــدار می دهد که اگر این روند ادامــه یابد تا پایان 
این قرن پنج میلیارد نفر در زمین هایی خشک زندگی 
خواهند کرد که همین باعث تخلیه خاک، کاهش منابع 

آب و فروپاشی اکوسیستم های حیاتی خواهد شد.
ابراهیم تیــاو، دبیر اجرایــی UNCCD در این رابطه 
گفت: »برای اولین بار، بحران خشــکی با مســتندات 
علمی مطرح شــده و این از یــک تهدید وجودی خبر 
می دهد که میلیاردها نفر را در سراسر جهان تحت تأثیر 
قرار می دهد. وقتی آب وهوای یک منطقه خشــک تر 
می شــود، توانایی بازگشــت به شــرایط قبلی از بین 
خواهد رفت. آب وهوای خشــک تری که حالا بر روی 
زمین های وسیعی در سراســر جهان تأثیر گذاشته، به 
حالت قبلی برنخواهد گشت و این تغییر تعریفی دوباره 

از زندگی در زمین ارائه می کند.«

تأثیرات مخرب تغییرات آب و هوایی بر زمین
تغییــرات آب و هوایی از یک ســو باعث افزایش دما 
در سراسر کره زمین می شــود و از سوی دیگر، آب 
با ســهولت بیشتری از ســطح زمین تبخیر می شود 
و اتمســفر ظرفیت روزافزونی بــرای جذب آب پیدا 
می کند. همین اتفاقــات، بخش زیادی از کره زمین 
را به سمت شرایط خشکی سوق می دهد؛ جنگل های 
سرسبز تدریجاً به علفزارهای خشک تبدیل می شوند 
و رطوبت موردنیاز برای زندگی و کشــاورزی از بین 

می رود.
نتایج یک مطالعه اخیر حاکی از آن است که این بحران 
همراه با اســتفاده های مخرب زمین ها و سوء مدیریت 
منابع آبی باعث شــده که نزدیک به سه میلیارد نفر و 
بیش از نیمی از تولید جهانی غذا با فشــار بی سابقه ای 

بر سیستم های آبی خود مواجه اند.
در ایــن میــان و باوجود نگرانــی فزاینــده در بین 
دانشمندان، مستندسازی میزان خشک شدن کره زمین 
به دلیل تغییرات آب و هوایی، عمدتاً به دلیل پیچیدگی 
عوامل مرتبط، نتایج متناقض و اثر احتیاط های علمی، 

با چالش های زیادی همراه بوده است.
برای عبور از این بن بست، نویسندگان گزارش جدید، 
برای دســتیابی به تصویری روشن از روند رو به رشد 
خشکی، از مدل های پیشرفته آب و هوایی، روش های 
استاندارد و بررسی گسترده داده های موجود بهره بردند. 
یافته هــای آن ها حکایت از آن دارد که در حال حاضر 
خشــکی بر ۴۰ درصد از زمین های کشاورزی جهان 
و زندگی ۲.۳ میلیارد نفر تأثیر گذاشــته است و باعث 
تشدید آتش ســوزی های جنگلی، نابودی کشاورزی و 
تحریک مهاجرت های رو به رشــد گسترده شده است. 
تقریباً تمام اروپا، غرب آمریکا، برزیل، آسیای شرقی و 
آفریقای مرکزی ازجمله مناطقی هســتند که به شدت 

آسیب دیده اند.
 امید به آینده ای روشن تر

البته نویسندگان این مقاله اعام کردند که درصورتی که 
اقدام مثبتی صورت پذیرد، آینــده تا این حد تیره وتار 
رقم نخواهد خورد. آن ها نقشه راه جامعی برای مقابله 
بــا این بحران ارائه کرده اند که در آن عاوه بر تاش 
برای کاهش شدید انتشار کربن در راستای توقف این 
روند، نیازمند نظارت بهبودیافته ای بر خشکی، استفاده 
بهتــر از زمین و آب، تقویت انعطاف پذیری و همکاری 

در داخل و بین جوامع سراسر جهان هستیم.
بارون آور، دانشــمند ارشد UNCCD دراین باره گفت: 
»بــدون تاش های هماهنــگ، آینــده ای در انتظار 
میلیاردها نفر اســت که مملو از گرســنگی، آوارگی و 
افول اقتصادی خواهد بــود؛ اما با پذیرش راه حل های 
نوآورانه و تقویت همبســتگی جهانــی، می توان برای 
مقابله با این چالش اقدام کرد. باید اراده ای قوی برای 

این اقدامات داشته باشیم.«

اگر واقعا زمین گرد است، پس چرا تخت به نظر می رسد؟
اخبار
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اداره کل ثبت اسناد و املاک اسناد استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
دراجرای ماه ۳ قانون ۱۳آیین نامه اجرای قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسنادعادی یا رسمی انان درهیات مستقردراداره ثبت اسناد و اماک بجنورد درمورد رسیدگی و 

تایید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز دردونشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشارو محلی(بشرح ذیل اگهی میگردد:
بخش دو بجنورد پاک ۲۱۸- اصلی اراضی حصار تیمورتاش

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۰ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۶۶۱۸.۳۸ متر مربع ابتیاعی محمد نقی احمدیان فرزند محمدتقی به شــماره ملی 
۰۶۸۲۲۹۵۷۸۷ از محل مالکیت ثبتی محمد حسین شیردل برابر رأی شماره ۱۱۲۵-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۴۱ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۶۰۴۷.۰۷ متر مربع ابتیاعی محمد احمدی فرزند عزیز به شماره ملی ۰۶۸۰۵۱۹۳۳۵ از 
محل مالکیت ثبتی طهماسب شیردل برابر رأی شماره ۱۸۶۸-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴

۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۵۲۶۰.۱۸ متر مربع ابتیاعی موسی ایزدی فرزند حسنقلی به شماره ملی ۰۶۸۱۲۴۱۹۱۸ 
از محل مالکیت ثبتی ابراهیم روحانی برابر رأی شماره ۱۸۶۲-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴

۴-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۹۷۹۹.۶۱ متر مربع ابتیاعی محمدرضا زیبائی فرزند محمد اسماعیل به شماره ملی 
۰۶۸۱۲۴۳۷۴۰ از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل زیبائی برابر رأی شماره ۱۸۶۴-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴

۵-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۹ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۹۰۸۷.۸۰ متر مربع ابتیاعی محمود مومنی فرزند غامرضا به شماره ملی ۰۶۸۰۱۴۴۸۶۲ 
از محل مالکیت ثبتی محمدقلی مومنی برابر رأی شماره ۱۲۶۷-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹

۶-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۳۲۷۲.۰۷ متر مربع ابتیاعی تیمور اکرمی فرزند حسینقلی به شماره ملی ۰۶۸۲۲۷۴۱۸۶ 
از محل مالکیت محمد اسماعیل زیبائی برابر رأی شماره ۴۰۵۰-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

۷- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۹۹۳۲.۵۴ متر مربع ابتیاعی موســی الرضا زیبائی فرزند دردی به شــماره ملی 
۰۶۸۲۳۱۳۸۰۷ از محل مالکیت ثبتی محمد زیبائی برابر رأی شماره ۴۰۴۱-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹

۸- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۳۱۷۳.۳۰ متر مربع ابتیاعی قربانعلی کمالی حصار فرزند کاظم به شــماره ملی 
۰۶۸۰۳۵۴۸۴۰ از محل مالکیت ثبتی محمد زیبائی برابر رأی شماره ۴۰۳۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹

۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸۲۷۴.۷۸ متر مربع ابتیاعی سکینه اکبری فرزند غامرضا به شماره ملی ۰۶۸۱۲۴۳۶۰۰ 
از محل مالکیت ثبتی اسدا... اسدی برابر رأی شماره ۴۰۲۹-۱۴۰۳ مورخ۱۴۰۳/۰۴/۱۹

۱۰-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی از پــاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۷۱۴۰.۷۷ متر مربع ابتیاعی براتعلی صداقت فرزند محمدعلی به شــماره ملی 
۰۶۸۲۲۹۰۰۵۱ از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل زیبائی برابر رأی شماره ۲۳۷۱-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱

۱۱- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی از پاک ۴۰ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۲۸۹۴.۵۹ متر مربع ابتیاعی محمد حصاری فرزند گلحســین به شــماره ملی 
۰۶۸۲۳۲۲۴۷۴ از محل مالکیت ثبتی ولی ریحانی برابر رأی شماره ۲۳۹۷-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲

۱۲-ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی از پاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۸۹۰۲.۹۸ متر مربع ابتیاعی موســی الرضا زیبائی فرزند دردی به شــماره ملی 
۰۶۸۲۳۱۳۸۰۷ از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل زیبائی برابر رأی شماره ۲۴۰۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲

۱۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۶۰۱.۶۳ متر مربع ابتیاعی حسین روحانی فرزند دردی به شماره ملی ۰۶۸۲۲۶۲۴۱۲ 
از محل مالکیت ثبتی قدرت ... شیردل برابر رأی شماره ۴۰۹۹-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

۱۴-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۳۶۸۴.۶۱ متر مربع ابتیاعی محمد اکرمی فرزند قربانعلی به شماره ملی ۰۶۸۱۴۶۳۴۹۱ 
از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل ربانی برابر رأی شماره ۴۱۰۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

۱۵-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۶۹۵۷.۳۱ متــر مربع ابتیاعی قربانعلی کمالی حصار فرزند کاظم به شــماره ملی 
۰۶۸۰۳۵۴۸۴۰از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل زیبائی برابر رأی شماره ۴۰۲۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹

۱۶-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۲۹۵۴.۶۶ متر مربع ابتیاعی مهدی مختاری فرزند عیسی به شماره ملی ۰۶۸۱۳۰۲۶۲۳ 
از محل مالکیت ثبتی محمد کاظم کمالی برابر رأی شماره ۴۱۳۶- ۱۴۰۳مورخ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

 ۱۷ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۴۶۲۲.۴۹ متر مربع ابتیاعی محمد حصاری فرزند گلحســین به شــماره ملی 
۰۶۸۲۳۲۲۴۷۴ از محل مالکیت ثبتی حسین کمالی برابر رای شماره ۴۱۳۲-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

۱۸- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی از پاک ۳۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۵۹۸۰.۷۵ متر مربع ابتیاعی قربانعلی کمالی حصار فرزند کاظم به شــماره ملی 
۰۶۸۰۳۵۴۸۴۰ از محل مالکیت ثبتی محمد باقر باقری برابر رای شماره ۲۳۹۹-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ گاسه ۴۸۴۰-۵۱۱۶ هیات

۱۹-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۹۰۵۱.۰۱ متر مربع ابتیاعی یعقوب شیردل فرزند ذوالفقار به شماره ملی ۰۶۷۰۰۹۵۹۷۴ 
از محل مالکیت ثبتی محمد زیبائی برابر رأی شماره ۲۳۹۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ کاسه۵۹۷۴-۵۱۱۶ هیات

۲۰ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۵۵۱۵.۶۶ متر مربع ابتیاعی محمد علی محمدی فرزند گلحســن به شــماره ملی 
۰۶۸۱۲۴۴۱۳۵ از محل مالکیت ثبتی محمد حسین شیردل برابر رای شماره ۲۴۶۸-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳کاسه ۴۱۳۵-۵۱۲۱هیات

۲۱ - ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی از پاک ۳۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۴۴۴۱.۴۰ متر مربع ابتیاعی علی باقری فرزند محمدحســن به شــماره ملی 
۰۶۸۱۴۶۳۷۸۳ از محل مالکیت ثبتی محمد باقر باقری برابر رأی شماره ۲۳۳۷-۱۴۰۳مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ کاسه ۵۱۱۱-۳۷۸۳ هیأت

 ۲۲ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۴۰۷۸.۸۱ متر مربع ابتیاعی فاطمه رضائی فرزند رضا به شماره ملی۰۶۸۲۳۲۶۱۳۵از 
محل مالکیت ثبتی محمد باقر باقری برابر رای شماره ۲۳۳۹-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ کاسه ۶۱۳۵-۵۱۱۱ هیأت

 ۲۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۴۷۴۸.۹۳ متر مربع ابتیاعی علیرضا زیبائی فرزند محمد اسماعیل به شماره ملی 

۰۶۸۱۲۴۳۴۳۰ از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل زیبائی برابر رأی شماره ۲۳۸۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ کاسه ۳۴۳۰-۵۱۱۶ هیأت
 ۲۴ - ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی از پاک ۲۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۰۵۹۲.۳۸ متر مربع ابتیاعی مهدی مختاری فرزند عیســی به شــماره ملی 

۰۶۸۱۳۰۲۶۲۳ از محل مالکیت ثبتی ابراهیم روحانی برابر رأی شماره ۲۳۶۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱کاسه ۲۶۲۳-۵۱۰۹هیأت
 ۲۵ - ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۸۳۸۷.۰۱ متر مربع ابتیاعی مهدی مختاری فرزند عیســی به شــماره ملی 

۰۶۸۱۳۰۲۶۲۳ از محل مالکیت ثبتي محمد زیبائی برابر رأی شماره ۲۳۶۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ کاسه ۲۶۲۳-۵۱۱۶هیأت
 ۲۶ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۴۱ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۷۷۲۱.۴۷ متر مربع ابتیاعی حسین اکبری فرزند غامرضا به شماره ملی۰۶۸۲۲۸۲۷۶۶از 

محل مالکیت ثبتی اسدا... اسدی برابر رأی شماره ۲۳۳۱-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱کاسه ۲۷۶۶-۵۱۳۶ هیأت
 ۲۷ - ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی از پاک ۴۱ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۶۵۹۷.۳۰ متر مربــع ابتیاعی مجتبی احمدیان فرزند ولی به شــماره ملی 

۰۶۸۲۵۴۲۷۵۱ از محل مالکیت ثبتی اسدا... اسدی برابر رأی شماره ۲۴۱۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲کاسه ۲۷۵۱-۵۱۱۳ هیأت
 ۲۸ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸۴۰۲.۸۸ متر مربع ابتیاعی سیف ... رستگار فرزند نصرا... به شماره ملی۰۶۸۲۲۸۴۲۱۱از 

محل مالکیت ثبتی حسینعلی ریحانی برابر رأی شماره ۲۴۲۰ - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ کاسه ۴۲۱۱-۵۱۱۰ هیأت
 ۲۹ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۳۳۷۶.۷۳ متر مربع ابتیاعی حســین ربانی فرزند عبدالحســین به شــمارهملی 

۰۶۸۲۳۱۳۷۶۹ از محل مالکیت ثبتی علی کهندل برابر رأی شماره ۲۴۲۲-۱۴۰۳مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲کاسه ۵۱۱۲-۳۷۶۹ هیأت
 ۳۰ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۶۸۲.۷۸ متر مربع ابتیاعی مریم جعفری فرزند محمد به شماره ملی۰۶۸۱۹۹۷۸۶۹از 

محل مالکیت ثبتی محمد زیبائی برابر رأی شماره ۲۳۶۲-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱کاسه ۷۸۶۹-۵۱۱۵ هیأت
 ۳۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۷ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۱۰۹۳.۸۳ متر مربع ابتیاعی مهدی ریحانی فرزند حســینقلی به شــماره ملی 

۰۶۷۰۰۳۳۰۳۰ از محل مالکیت ثبتی حسینعلی ریحانی برابر رأی شماره ۲۳۵۰-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱کاسه ۳۰۳۰-۵۱۱۰ هیأت
 ۳۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۹۵۸.۶۴ متر مربع ابتیاعی رضا سنائی فرزند گلحسین به شماره ملی ۰۶۸۲۲۸۲۳۱۶ 

از محل مالکیت ثبتی محمد ابراهیم محمدی برابر رأی شماره ۲۳۵۸-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ کاسه ۲۳۱۶-۵۱۰۷ هیأت
 ۳۳ - ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی از پاک ۴۲ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۴۵۲۰.۷۸ متر مربع ابتیاعی علی باقری فرزند محمد حســن به شــماره ملی 

۰۶۸۱۴۶۳۷۸۳ از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل محمدی برابر رأی شماره ۲۳۵۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱کاسه ۳۷۸۳-۵۱۰۷ هیأت
 ۳۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۶۶۸۰۹.۸۲ متر مربع ابتیاعی علی اصغر زیبائی فرزند محمد اسمعیل به شماره ملی 

۰۶۸۱۲۴۱۵۰۰ از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل زیبائی برابر برای شماره ۲۳۴۱-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ کاسه ۱۵۰۰-۵۱۲۲ هیأت
۳۵-شــهدانگ یــک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۴۵۷۰.۱۳ متــر مربع ابتیاعی قربانعلی کمالی حصار فرزند کاظم به شــماره ملی 

۰۶۸۰۳۵۴۸۴۴ از محل مالکیت ثبتی محمد کاظم کمالی برابر رأی شماره ۲۴۰۳-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲کاسه ۴۸۴۰-۵۱۱۷ هیات 
۳۶-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۲۰۱۵.۵۱ متر مربع ابتیاعی پری احمدی فرزند محمد به شماره ملی ۰۶۸۲۲۴۷۷۲۳ 

از محل مالکیت ثبتی محمد حسین شیردل برابر رأی شماره ۲۴۲۷-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲کاسه  ۷۷۲۳-۵۱۱۵ هیات
۳۷-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۷ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۹۵۳۲.۲۷ متر مربع ابتیاعی محمد حســین عصمتی فرزند علیرضا به شــماره ملی 

۰۶۸۱۳۰۰۸۰۹ از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل ربانی برابر رأی شماره ۲۴۲۹-۱۴۰۳مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ کاسه ۰۸۰۹-۵۱۱۵ هیات 
 ۳۸ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۳۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸۸۷۵.۲۴ متر مربع ابتیاعی مهدی اسدی فرزند اسدا... به شماره ملی۰۶۸۲۵۲۰۳۸۱از 

محل مالکیت ثبتی رضا رضائی برابر رأی شماره ۲۳۷۵-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ کاسه ۰۳۸۱-۵۱۲۱ هیات 
 ۳۹-  ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی از پاک ۱ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۵۹۳۳.۸۷ متر مربع ابتیاعی محمد علی شــیردل فرزند ایرج به شــماره ملی 

۰۶۸۱۲۴۴۱۲۷ از محل مالکیت ثبتی محمد حسین شیردل برابر رأی شماره ۲۳۷۷-۱۴۰۳ مورخ ۰۳/۲۱/ ۱۴۰۳ کاسه ۴۱۲۷-۵۱۰۹ هیات 
 ۴۰- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۹۲۲۶.۷۵ متر مربــع ابتیاعی قربانقلی ایمنی فرزند قربانقلی به شــماره ملی 

۰۶۸۱۵۸۹۲۵۶ از محل مالکیت ثبتی براتعلی کمالی برابر رأی شماره ۲۳۶۸-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ کاسه ۹۲۵۶-۵۱۱۷ هیأت 
۴۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۳۲۴۷.۴۴ متر مربع ابتیاعی حسین ربانی فرزند عبدالحسین از محل مالکیت ثبتی 

ابراهیم روحانی برابر رأی شماره ۵۷۹۹-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴
۴۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۷۹۲.۸۱ متر مربع ابتیاعی موسی ایزدی فرزند حسنقلی از محل مالکیت ثبتی محمد 

اسماعیل زیبائی برابر رأی شماره ۵۷۹۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴
۴۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۷۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۰۹۲۱.۶۷ متر مربع ابتیاعی علی اصغر زیبائی فرزند از محل مالکیت ثبتی محمد 

اسماعیل زیبائی برابر رأی شماره ۶۱۳۱-۱۴۰۳مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
۴۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸۱۶۷.۷۱ متر مربع ابتیاعی حسین روحانی فرزند از محل مالکیت ثبتی محمد اسماعیل 

محمدی برابر رأی شماره ۵۸۰۲-۱۴۰۳مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۳/۰۹/۱۳                                             تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۴۰۳/۰۹/۲۸

شناسه آگهی: ۱۸۳۸۷۶۲                                                          
            سعید عقیقی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
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